
Leto XXII

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 3. junija 1965 Cena 60 din Številka 18

VSEBINA:

195. Odlok o potrditvi zaključnega računa sredstev rezervnega 
sklada SR Slovenije za potrebe gospodarskih organizacij 
za leto 1961

196. Sklep o razrešitvi in imenovanju generalnega direktorja 
Splošne gospodarske banke SR Slovenije.

197. Sklep o razrešitvi republiškega sekretarja v Izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije.

198. Sklep o' izvolitvi sodnika okrožnega sodišča v Ljubljani.
199. Sklep o izvolitvi sodnikov okrožnih gospodarskih sodišč.
200. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 

upravnega odbora sklada Borisa Kidriča.
201. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 

upravnega odbora Prešernovega sklada.
202. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednica in članov 

upravnega odbora sklada SR Slovenije za pospeševanje 
kulturne dejavnosti.

203. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora sklada SR Slovenije za pospeševanje 
založništva,

204. Sklep o razrešitvi In imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora sklada SR Slovenije za pospeševanje 
proizvodnje in predvajanja filmov.

205. Sklep o razrešitvi in. imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora sklada SR Slovenije za pospeševanje 
kmetijstva.

206. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora cestnega sklada SR Slovenije.

207. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora sklada SR Slovenije za negospodarske 
investicije.

208. Sklep o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora skupnih rezerv gospodarskih organi
zacij.

209. Odlok o odpravi republiške komisije za vpis ljudskega 
posojila za obnovo in izgradnjo Skopja.

210. Odlok o odpravi komisije Izvršnega sveta Skupščine SR
Slovenije za delovni čas. t

211. Odločba o prenehanju Skupnosti podjetij SR Slovenije 
za promet z žitom

212. Odločba o pritrditvi k razrešitvi pomočnika republiškega 
sekretarja za pravosodno upravo In k imenovanju po
močnika republiškega sekretarja za pravosodje in občo 
upravo.

213. odločba o imenovanju pomočnika javnega pravobranilca 
SR Slovenije.

(

195. 196.
Na podlagi 148. člena ustave Socialistične repu

blike Slovenije in drugega odstavka 5. člena zakona 
o spremembah in dopolnitvah zakona o načinu gospo
darjenja in razpolaganja s skupnimi rezervami gospo
darskih organizacij (Uradni list SRS, št. 7-41/63) je 
Skupščina Socialistične republike Slovenije na seji 
Republiškega zbora in na seji Gospodarskega zbora 
dne 28. maja 1965 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa sredstev rezervnega 

sklada SR Slovenije za potrebe gospodarskih 
organizacij za leto 1964

I
Potrdi se zaključni račun sredstev rezervnega 

sklada SR Slovenije za potrebe gospodarskih orga
nizacij za leto 1964 s temle stanjem na dan 31. de
cembra 1964:

din
1. skupna sredstva ..... 11.730,701.582
2. uporabljena sredstva . » . 11.506,800.895
3. ostanek sredstev ..... 223,900.687

II
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li

stu SRS<.
St. 400-21/65
Ljubljana, dne 28. maja 1963.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

Na podlagi 17. alince 135. člena in 5. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije (Uradni 
list SRS, »t. 10-90/63) v zvezi z drugim odstavkom 55. 
člena zakona o bankah in kreditnih poslih (Uradni 
list SFRJ, št. 12-211/65) je Republiški zbor Skupščine 
Socialistične republike Slovenije na seji dne 28. maja 
1965 sprejel

\ i l
SKLEP

o razrešitvi in imenovanju generalnega direktorja 
Splošne gospodarske banke SR Slovenije

1. Niko Kavčič se razreši dolžnosti general
nega direktorja Splošne gospodarske banke SR Slo
venije;

2. Riko J b r m a n , do sedaj predsednik Gospo
darske zbornice SR Slovenije, se imenuje za gene
ralnega direktorja Splošne gospodarske banke SR 
Slovenije.

St. 111-9/65

Ljubljana, dne Ž8. maja 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

I



Stran 270 URADNI LIST SRS St. 18 — 3. VI. 1963

197.
Na podlagi 17. alinee 135. člena, 5. alinee 152. 

člena in prvega odstavka 196. člena ustave Socialistič
ne republike Slovenije je Republiški zbor Skupščine 
SR Slovenije na predlog, ki ga je dal predsednik 
Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije v imenu 
Izvršnega sveta, na seji dne 28. maja 1965 sprejel

SKLEP
o razrešitvi republiškega sekretarja v Izvršnem svetu 

Skupščine SR Slovenije

199.

SKLEP

o izvolitvi sodnikov okrožnih gospodarskih sodišč

Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 14. in 46. členom zakona o gospodarskih so
diščih (Uradni list SFRJ, št. 7-83/65) sta bila na seji 
Republiškega zbora Skupščine Socialistične republike 
Slovenije dne 28. maja 1965

Bojan Bunc se razreši dolžnosti republiškega 
sekretarja v Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije.

izvoljena

St. 111-11/65

Ljubljana, ^ne 28. maja 1965.

i Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

198.

1. za sodnika okrožnega gospodarskega sodišča v 
Kopru:

Andrej Grahor, do sedaj tajnik okrajnega 
sindikalnega sveta v Kopru;

2. za sodnika okrožnega gospodarskega sodišča v 
Mariboru:

Rajko Kramberger, do-sedaj predsednik li
kvidacijske komisije okrajne gospodarske zbornice v 
Mariboru.

St. 110-3/65
I '

Ljubljana, dne 28. maja 1965.

SKLEP
o Izvolitvi sodnika okrožnega sodišča v Ljubljani

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 16. in 43. členom temeljnega zakona o sploš
nih sodiščih (Uradni list SFRJ, št. 7-82/65) je bila na 
seji Republiškega zbora Skupščine Socialistične re
publike Slovenije dne 28. maja 1965

Predsednik: 
Ivan Maček 1. r.

izvoljena

za sodnika okrožnega sodišča v Ljubljani:

Aniea Rajič, dosedanji poslanec Republiškega 
zbora Skupščine SR Slovenije.

St. 110-4/65

Ljubljana, dne 28. maja 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček I. r.

200.

Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 7. členom zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o skladu Borisa Kidriča (Uradni list SRS, 
št. 8-56/65) je Republiški zbor Skupščine SR Slovenije 
na seji dne 28. maja 1965 sprejel

SKLEP

o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora sklada Borisa Kidriča

I

Razrešijo se dosedanji predsednik in člani uprav
nega odbora sklada Borisa Kidriča.



St. 18 — 3. VI. 1965 URADNI LIST SRS Stran 271

II
V upravni odbor se za dobo dveh let imenujejo
za predsednika:
Silvo Hrast', poslanec Zveznega zbora Zvezne 

skupščine SFRJ;
za člane:
Stane Dolanc, ravnatelj Visoke šole za poli

tične vede, Ljubljana,
ing. Alojz Dular, podpredsednik Gospodarske 

zbornice SR Slovenije, Ljubljana,
ing. Stojan Flajs, tehnični direktbr Tovarne 

elektronskih meril in instrumentov, Horjul — »Iskra«, 
Kranj,

ing. Miran Guzelj, vodja projektivne grupe v 
kapitalni izgradnji Tovarne dušika, Ruše,

dr. ing. Venčeslav Koželj, profesor na fakul
teti za elektrotehniko, Ljubljana,

Ivan Lapajne, ekonomist, do sedaj predsednik 
okrajnega odbora SZDL Koper,

prof. dr. Janez Milčinski, predstojnik Sodno
medicinskega inštituta, Ljubljana,

dr. Jože Slivnik, načelnik oddelka za kemijo 
v Nuklearnem inštitutu »Jožef Stefan«, Ljubljana,

Lojzka Stropnik, predsednik občinske skup
ščine, Ptuj,

dr. Lujo Čuklje, profesor na fakulteti za arhi
tekturo, gradbeništvo in geodezijo, Ljubljana,

f
ing. Viktor Turnšek, direktor Zavoda za raz

iskavo materiala in konstrukcij, Ljubljana,
dr. Franc Zvvitter, profesor na filozofski fa

kulteti, Ljubljana.
St. 111-5/65
Ljubljana, dne 28. maja 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

201.

Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 5. členom zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o Prešernovem skladu (Uradni list SRS, št. 
8-57/65) je Republiški zbor Skupščine SR Slovenije na 
seji dne 28. maja 1965 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 

upravnega odbora Prešernovega sklada

I
Razrešijo se dosedanji predsednik in člani uprav

nega odbora Prešernovega sklada.

n
V upravni odbor se za dobo dveh let imenujejo

za predsednika:

Lev Modic, sekretar ideološke komisije v CK 
ZK Slovenije;

za člane:
Božidar Borko, književnik, Ljubljana,

dr. Marijan Britovšek, docent na filozofski 
fakulteti, Ljubljana,

Ciril Cvetko, profesor, dirigent Slovenskega 
narodnega gledališča, Ljubljana,

Lojze Filipič, direktor Mestnega gledališča, 
Ljubljana,

ing. Danilo F ti r s t, arhitekt v Projektivnem pod
jetju, Kranj,

Vladimir K o c h , dramaturg, umetniški direktor 
»Viba-filma«, Ljubljana,

ing. Stanko Kristl, šef projektivne skupine za 
gradnjo nove bolnišnice, Ljubljana,

Andrej Kurent, član Slovenskega narodnega 
gledališča, Ljubljana,

Marijan Lipovšek, profesor na Akademiji za 
glasbo, Ljubljana,

Franc Mihelič, akademski slikar, profesor na 
akademiji za upodabljajočo umetnost, Ljubljana,

Tone Pavček, novinar pri RTV, Ljubljana

Vladimir Pavšič, književnik, Radovljica,

Bogdan Pogačnik, novinar pri časopisnem 
podjetju »Delo«, Ljubljana,

ing. Marko S 1 a j m e r, direktor Urbanističnega 
zavoda, Ljubljana.

i i
St. 111-5/65

Ljubljana, dne 28. maja 1965. „

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.



Stran 272 URADNI LIST SRS St. IS — 3. VI. 1965

202. 203.

Na podlagi 17. alince 135. člena in 5. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 4. členom zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o skladu SR Slovenije za pospeševanje kul
turne dejavnosti (Uradni list SRS, št. 8-58/63) je Re
publiški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 28. 
maja 1965 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 

upravnega odbora sklada SR Slovenije 
za pospeševanje kulturne dejavnosti

Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 4. členom zakona o skladu SR Slovenije za po
speševanje založništva (Uradni list SRS, št. 8-59/65) je 
Republiški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 

' 28. maja 1965 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora sklada SR Slovenije zn pospeševa

nje založništva

I

I

Razrešijo se dosedanji predsednik in člani uprav
nega odbora sklada SRS za pospeševanje kulturne 
dejvnosti.

II

V upravni odbor sc za dobo dveh let imenujejo

za predsednika:
Slavko B o h a n e c , predsednik komisije za kul

turo, prosveto in tisk pri republiškem svetu Zveze 
sindikatov Slovenije;

za člane:
Stojan Batič, akademski kipar, Ljubljana,
ing. Franc Filipčič, arhitekt v projektivnem 

biroju »Regionc, Brežice,
Franc Jamnik, režiser Slovenskega narodnega 

gledališča, Ljubljana,
Jože Košar, direktor založbe »Obzorja«, Ma

ribor,
Kajetan Kovič, urednik v Državni založbi Slo

venije, Ljubljana,
Alojz Srebotnjak, komponist, profesor na 

pedagoški akademiji, Ljubljana,
dr. Nace Šumi, docent filozofske fakultete, 

Ljubljana,
Milena V ršnik-štiftar, dosedanji podpred

sednik okrajne skupščine Celje.

Št. 111-5/65

Ljubljana, dne 28. maja 1965.

' Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

Razrešijo se dosedanji predsednik in člani uprav
nega odbora sklada SR Slovenije za pospeševanje za
ložništva.

II
V upravni odbor se za dobo dveh let imenujejo
za predsednika:
Franc Skoberne, dosedanji predsednik uprav

nega odbora sklada, Ljubljana;
za člane:
Franc Boštjančič, pomočnik direktorja ča

sopisnega podjetja »Delo«, Ljubljana,
Rudi Burgar, sekretar časopisnega podjetja 

»Mariborski tisk«, Maribor,
prof. ing. Ivan Čuček, direktor Inštituta za ge

odezijo in fotogrametrijo, Ljubljana,
Jaro Dolar, ravnatelj Narodne in univerzitetne 

knjižnice, Ljubljana,
Lojze Frangež, predsednik občinskega odbora 

SZDL Maribor-Tabor,
Sonja Gašperšič,' novinarka pri »Delavski 

enotnosti«, Ljubljana,
Gojmir Melik, direktor časopisnega podjetja 

»Celjski tisk«, Celje,
Ivan Renko, politični delavec v CK ZK Slove

nije,
Zdenko Rot e r, predavatelj na Visoki šoli za 

politične vede, Ljubljana,
Alojz Saje, šef skupine v sekretariatu za in

formacije v Izvršnem svetu,
Francka Strmole, član IO glavnega odbora 

SZDL Slovenije, '
Branko Vesel, prosvetni svetovalec v Zavodu 

za napredek šolstva SRS, Ljubljana,
Marija Ziherl, poslovodja knjigarne Cankar

jeve založbe, Ljubljana.
Št. 111-5/65
Ljubljana, dne 28. maja 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. t.



St. 18 — 3. VI. 1965 URADNI LIST SRS Stran 273

204.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 3. členom zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o skladu SR Slovenije za pospeševanje pro
izvodnje in predvajanja filmov (Uradni list SRS, št. 
8-60/65) je Republiški zbor Skupščine SR Slovenije 
na seji dne 28. maja 1965 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora sklada SR Slovenije za pospeševa

nje proizvodnje in predvajanja filmov

I
Razrešijo se dosedanji predsednik in elani uprav

nega odbora sklada SR Slovenije za pospeševanje pro
izvodnje in predvajanja filmov.

II
V upravni odbor se za dobo dveh let imenujejo

za predsednika:
Stane F e 1 e , pomočnik generalnega direktorja 

RTV, Ljubljana;

za člane:'
Branko Avsenak, urednik kulturne rubrike 

pri dnevniku »Večer«, Maribor,
Dragana Kraigher, asistent na Visoki šoli za 

politične vede, Ljubljana,
Marina Golouh, novinar pri kulturni rubriki 

časopisnega podjetja »Delo«, Ljubljana,
Niko L u k e ž , sekretar komisije za idejno-vzgoj- 

na in kulturno-prosvetna vprašanja pri glavnem od
boru SZDL Slovenije,

Božidar Okorn, referent pri podjetju za pro
met s filmi »Vesna-film«, Ljubljana,

Stojan Požar, politični delavec v CK ZK Slo
venije,

France Štiglic, filmski režiser, Ljubljana,
Ostoj Tuma, direktor Kinematografskega pod

jetja, Ljubljana.

St. 111-5/65

Ljubljana, dne 28. maja 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

205.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 7. členom zakona o skladu SR Slovdittie za po
speševanje kmetijstva (Uradni list SRS, st. 8-61/65) je 
Republiški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne

'i- \ 1
pt&e®™ > 'a,

28. maja 1965 sprejel

SKLE
o razrešitvi in imenovanju piN^setiittlka jjjZčIanov 
upravnega odbora sklada SR Sloveftij* za pospeševa

nje kmetijstva

I
Razrešijo se dosedanji predsednik in člani uprav

nega odbora sklada SR Slovenije za pospeševanje 
kmetijstva.

II
V upravni odbor se za dobo dveh let imenujejo
za predsednika:
inž. Veljko Križnik, poslanec Republiškega 

zbora Skupščine SR Slovenije;
za člane:
dr. inž. Franc Bitenc, direktor Kmetijskega in

štituta Slovenije, Ljubljana,
inž. Milan B r a č i k a , direktor kmetijskega po

sestva »Snežnik«, Kočevska Reka,
Lojze Komel, do sedaj pomočnik republiškega 

sekretarja za kmetijstvo in gozdarstvo,
inž. Rudolf Turk, predstojnik agronomskega od

delka biotehniške fakultete, Ljubljana,
inž. Franc Vraz, tajnik sveta za napredek za

družništva pri Gospodarski zbornici SR Slovenije, 
Ljubljana,

Vladimir Vrečko, veterinar, podpredsednik 
občinske skupščine Ptuj.

St. 111-5/65
Ljubljana, dne 28. maja 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

206.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 6. členom zakona o cestnem skladu SR Slove
nije (Uradni list SRS, št. 8-62/65) je Republiški zbor 
Skupščine SR Slovenije na seji dne 28. maja 1965 
sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 

upravnega odbora cestnega sklada SR Slovenije

I
Razrešijo se dosedanji predsednik in člani uprav

nega odbora cestnega sklada SR Slovenije.



Stran 274 URADNI LIST SRS 5t. 18 — 3. VI. 1965

II

V upravni odbor se za dobo dveh let imenujejo

za predsednika:

Alojz 2 o k a 1 j , republiški sekretar v Izvršnem 
svetu;

za Člane:

inž. Lojze B 1 e n k u š , samostojni svetnik za 
gradbene zadeve pri Republiškem sekretariatu za ur
banizem,

inž. Rudolf C i m o 1 i n i, direktor Skupnosti cest
nih podjetij SR Slovenije, Ljubljana,

Fran Cvetan, vodja sektorja za varnost pro
meta v Republiškem sekretariatu za notranje zadeve,

Stane Divjak, direktor Cestnega podjetja, 
Celje,

inž. Janez Dolenc, republiški inšpektor za ce
ste v Republiškem sekretariatu za gospodarstvo,

dr. Da n do D o u g a n , predsednik Turistične zve
ze Slovenije, Ljubljana,

Stane Kožuh, komercialni direktor poslovnega 
združenja prevozniških podjetij »Vektor«, Ljubljana,

inž. Miloš Kraigher, direktor »Projekt« — niz
ke gradnje, Ljubljana,

inž. Ciril Mravlja, direktor Skupnosti želez
niških podjetij, Ljubljana,

inž. Jože Mušič; šef gradbišča pri podjetju 
»Tehnogradnje«, Maribor,

Milan Naglič, direktor »Autocommerca«, Ljub
ljana, podpredsednik Avtomoto zveze Slovenije,

Rajko Novak, pomočnik direktorja trgovskega 
podjetja »Petrol«, Ljubljana,

Ivo Sever, samostojni svetnik v Splošni go
spodarski banki SR Slovenije, Ljubljana,

Drago UI č a r, do sedaj sekretar okrajnega od
bora SZDL Koper.

St. 111-5/65

Ljubljana, dne 28. maja 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r«

207.
Na podlagi 17. alinee 155. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 6. členom zakona o skladu SR Slovenije za ne
gospodarske investicije (Uradni list SRS, št. 8-64/65) je 
Republiški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 
28. maja 1965 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora sklada SR Slovenije za negospodar

ske investicije

I
V

Razrešijo se dosedanji predsednik in člani uprav
nega odbora sklada SR Slovenije za negospodarske 
investicije.

II
V upravni odbor se za dobo dveh let imenujejo

za predsednika:

Ludvik Golob, poslanec Zveznega zbora Zvez
ne skupščine SFRJ;

za člane:

dr. Saša C v a h t e , direktor Zavoda SRS za zdrav
stveno varstvo, Ljubljana,

Franc Galič, direktor Zavoda za prosvetno pe
dagoško službo, Ljubljana,

inž. Božidar Guštin, sekretar upravnega od
bora sklada Borisa Kidriča, Ljubljana,

Ivan Lahajnar, direktor direkcije v Splošni 
gospodarski banki SRS, Ljubljana,

Stane Marinič, tajnik odbora za gospodarstvo 
pri republiškem svetu Zveze sindikatov Slovenije,

Ignac Nagode, predsednik izvršnega odbora 
Skupščine republiške skupnosti socialnega zavarova
nja delavcev Slovenije, Ljubljana,

Matija P a n k i h e r, predsednik občinskega od
bora SZDL Maribor-Tezno,

Milan š p o 1 a r , šef sektorja v »Litostroju«, Ljub
ljana.

St. 111-5/65
Ljubljana, dne 28. maja 1965.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.



St. 18 — 3. VI. 1963 URADNI LIST SRS Stran 275

208.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 3. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvton /■ 2. členom zakona o spremembah in dopolnitvah 
zakona o načinu gospodarjenja in razpolaganja s 
skupnimi rezervami gospodarskih organizacij (Uradni 
list SRS, št. 7-41/65) je Republiški zbor Skupščine SR 
Slovenije na seji dne 28. maja 1965 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora skupnili rezerv gospodarskih or

ganizacij

1
Razrešijo se dosedanji predsednik in člani uprav

nega odbora skupnih rezerv gospodarskih organizacij.
/

11

V upravni odbor se za dobo dveh let imenujejo

za predsednika:

Miran Mejak, podpredsednik Gospodarske 
zbornice SRS, Ljubljana;

za člane:

inž. Bogdan Jesenko, glavni inženir v pod
jetju »Kamnik«, Kamnik,

Vladimir Lešnik, ekonomist, do sedaj pomoč
nik republiškega sekretarja za industrijo,

Vinko M a r o d e k , vodja sektorja za poslovna 
sredstva gospodarskih organizacij v Republiškem se
kretariatu za finance,

inž. Ivan Pariš, svetovalec v Gospodarski zbor
nici SRS, Ljubljana,

Martin Škofljanec, direktor direkcije v Na- 
rodnhbanki,

Ladislav Skraban, šef kabineta predsednika 
odbora Izvršnega sveta za splošna gospodarska vpra
šanja,

Bronislav Vrhunec, samostojni svetnik v 
Splošni gospodarski banki SRS, Ljubljana,

Franjo Zorko, direktor Zavoda za planiranje 
in ekonomske analize, Maribor.

St. 111-5/65 (
Ljubljana, dne 28. maja 1965.

/
Skupščina

Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Ivan Maček 1. r.

209.
Na podlagi 10. člena zakona o ljudskem posojilu 

za obnovo in graditev Skopja (Uradni list SFRJ, št. 
36-576/63) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o odpravi republiške komisije za vpis ljudskega 

posojila za obnovo in izgradnjo Skopja

1
Odpravi se republiška komisija za vpis ljudske

ga posojila za obnovo in izgradnjo Skopja, ki je 
bila ustanovljena z odlokom izvršnega sveta Skupšči
ne SR Slovenije, št. 021-44/63 z dne 13. septembra 
1963 (Uradni lis/ SRS, št. 29-239/63).

Razrešijo se predsednik in člani komisije, ki so 
bili imenovani z odločbo Izvršnega sveta Skupščine 
SR Slovenije, št. 021-44/63 z dne 13. septembra 1963 
(Uradni list SRS, št. 29-243/63)'.

2

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad
nem listu SRS«.

St. 021-44/63
Ljubljana, dne 29.' maja 1965.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:
Beno Zupančič 1. r.

210.

Na podlagi 18. člena zakona o organizaciji in 
delu Izvršnega sveta Skupščine Socialistične republi
ke Slovenije (Uradni list SRS, št. 11-95/63) izdaja 
Izvršni svet Skuoščine SR Slovenije

ODLOK f
o odpravi komisije Izvršnega ^sveta 

Skupščine SR Slovenije za delovni čas

1
Odpravi se komisija Izvršnega sveta Skupščine 

SR Slovenije za delovni čas ter se razrešijo pred
sednik in člani te komisije, ki so bili imenovani z 
odločbo Izvršnega sveta, št. 020-20/63 z dne 13. sep
tembra 1963 (Uradni list SRS, št. 30-248/63),

2

Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad
nem listu SRS«.

St. 020-20/63
Ljubljana, dne 29. maja 1965.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:
Beno Zupančič 1. r.



Stran 276 URADNI LIST SRS St. '18 — 3. VI. 1965,

211.

Na podlagi drugega odstavka 35. člena zakona o 
prometu blaga in trgovskih storitvah (Uradni list 
SFRJ, št. 16-334/65) izdaja Izvršni svet Skupščine 
SR Slovenije

ODLOČBO
o prenehanju Skupnosti podjetij SR Slovenije 

za promet z žitom
1 \

Skupnost podjetij SR Slovenije za promet z ži
tom v Ljubljani preneha s 30. junijem 1965.

II
Skupščina Skupnosti podjetij SR Slovenije za 

promet z žitom v Ljubljani sprejme zaključni račun 
skupnosti ter odloči o uporabi premoženja in sred
stev skupnosti.

III
Odločba o ustanovitvi Skupnosti podjetij LRS za 

promet z žitom (Uradni list LRS, št. 28-137/55 in št. 
10-38/56) preneha veljati.

IV
Ta odločba začne veljati z dnem objave v »Urad

nem listu SRS«.
St. 023-15/62
Ljubljana, dne 29. maja 1965.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Sloveitije

Podpredsednik:
Beno Zupančič 1. r.

212.

Na podlagi drugega odstavka 30. člena zakona o 
republiški upravi SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 
14-149/65) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Republiškemu sekretarju za pravosodje in občo 
upravo se daje pritrditev:

1. da razreši dr. Marijana Pavliča dolžnosti 
pomočnika republiškega sekretarja za pravosodno 
upravo;

2. da imenuje Marijana Prijatelja, do se
daj pomočnika republiškega sekretarja za proračun 
in občo upravo, za pomočnika republiškega sekre
tarja za pravosodje in občo upravo.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 29. maja 1965.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:
Beno Zupančič 1. r.

2l!
Na podlagi 15. člena zakona o organizaciji in 

delu Izvršnega sveta Skupščine Socialistične repu
blike Slovenije (Uradni list SRS, št. 11-95/63) in ob 
analogni uporabi 32. člena temeljnega zakona o jav
nem pravobranilstvu (Uradni list SFRJ, št. 15-299/65) 
je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Dr. Marijan Pavlič, do sedaj pomočnik re
publiškega sekretarja za pravosodno upravo, se 
imenuje za pomočnika javnega pravobranilca SR 
Slovenije.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 29. maja 1965.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije j

Podpredsednik:
Beno Zupančič 1. r.

i

i

l

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 2000 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake številke — Ured
ništvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva 15 a, poštni predal 397/VII — Tel. direktoi In knjigovodstvo: 2(1-701, uredništvo in

uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-11-603-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXII Razglasni del z dne 3. junija 1965 Št. 18

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodISfa razglašajo:

Besedilo: Poslovno združenje za 
izvrševanje transportnih in prevoz
niških uslug »Transportni hiro«, Ra
dovljica, skra jšano: PZ »Transportni 
hiro«, Radovljica (Linhartov trg 1).

Poslovni predmet: Prevoz tovora 
in oseb članov združenja.

Ustanovitelj: Kmetijska gozdar
ska zadruga, Bled, Gozdarska kme
tijska zadruga, Srednja vas v Bohi
nju, Komunalno podjetje Bohinj, 
Bohinjska Bistrica s pogodbo o usta
novitvi z dne 14. V. 19G3.

Začasni direktor biroja: Ferk Bo
židar.

Ljubljana, 18. maja 1965.
Rg I 131/1 1287

Besedilo: Poslovno združenje za 
trgovino, Ljubljana.

Poslovni predmet: Združenje se 
ustanovi z namenom, da rešuje 
skupne probleme trgovine na pod
ročju razvoja, napredka in organi- 
zacijc poslovanja. Združenje oprav
lja zlasti tele naloge: sodeluje s 
Pristojnimi organi pri obravnava
nju problemov trgovine ter jim da
je predloge za ustrezno rešitev, po
maga članom pri analizi poslovanja 
m notranje organizacije ter jim 
daje predloge za racionalizacijo 
poslovanja, skrbi za modernizacijo 
Jn napredek trgovskega poslovanja, 
zlasti glede uvajanja biroteh
nike, modernizacije transporta in 
optimalnosti opreme, svetuje čla
nom pri programiranju in projek- 
tiranju prodajnih, skladiščnih in 
drugih trgovinskhi zmogljivosti, iz- 
d'duje programe in organizira te- 
unje za izobraževanje strokovnih 
kadrov, sodeluje s šolskim centrom 
za blagovni promet, spremlja pro- 
olomatiko v zvezi s trgovskimi 
kadri in daje predloge za njihovo 
strokovno izpopolnjevanje, nnali- 
z'ra odnose med proizvodnjo in 
trgovino ter med trgovino in po
trošniki, nudi strokovno pomoč z 
nasveti pri urejanju in opremija- 
uju trgovinskih obratov, obravnava 
gospodarska in pravna vprašanja, 
ki nastajajo v zvezi z novimi pred- 
jj1- Pomaga članom združenja pri 
izdelavi samoupravnih aktov ter 
Pravlja druge posle, ki so v zvezi

s potrebami članstva in v skladu z 
namenom združenja.

Poslovno združenje so ustanovili 
tile člani: Trgovsko podjetje »Izbi- 
ra<, Ljubljana, Trgovsko podjetje 
»Volna«, Ljubljana, Veletrgovsko 
podjetje »Steklo«, export-import, 
Ljubljana, Trgovsko podjetje »Mo
da«, Ljubljana, Trgovsko podjetje 
»Manufaktura«, Ljubljana, Trgov
sko podjetje na debelo in drobno 
»Mavrica«, Ljubljana, Trgovsko 
podjetje »Centromerkur« export- 
import, Ljubljana, Trgovina »Kera
mika«, Ljubljana, Trgovsko pod
jetje »Biserka«, Ljubljana, Trgov
sko podjetje »Bonboniera«, Ljublja
na, Veleblagovnica »NAMA«, Ljub
ljana, Trgovsko podjetje »Lesnina«, 
Ljubljana, Veletrgovina »Astra«,

Ljubljana, Trgovsko podjetje »Ve- 
letekstil«, Ljubljana, Trgovsko pod
jetje »Tkanina«, Ljubljana, Trgov
sko podjetje »Drogerija«, Ljublja
na, Trgovsko podjetje »Galeb«, 
Ljubljana, Trgovsko podjetje »Pa- 
pirografika«, Ljubljana in 'Trgov
sko podjetje »Tobak«, Ljubljana 
s pogodbo o ustanovitvi z dne 21. 
V. 1965.

Začasni direktor biroja združenja 
je Regallv Marjan.

Ljubljana, 21. maja 1965.
Zadr X 1156/1 1230

Besedilo: Zavod za stanovanjsko 
gospodarstvo. Murska Sobota (Tru
barjev drevored 4).

PUBLIKACIJE »URADNEGA LISTA SRS«
NOVE PUBLIKACIJE:
TEMELJNI ZAKON O INVALIDSKEM ZAVAROVA

NJU s pojasnili in z dodatnimi predpisi, 800 din.
Dr. Alb.n Smole: ZAKONITO IN OPOROČNO »DEDO

VANJE, 1500 din.
ZAKON O VOLILNIH IMENIKIH z ustreznimi polami 

in ovitki za volilni imenik in imenik delovnih ljudi broš. 
150 din.

TEMELJNI ZAKON IN REPUBLIŠKI ZAKON O FI
NANCIRANJU DRUŽBENO-POLITICNIH SKUPNOSTI
z opombami, 800 din.

ZAKON O VARSTVU PRI DELU S TEMELJNIM ZA
KONOM O VARSTVU PRED IONIZIRAJOČIMI SEVANJI, 
cena 400 din.

ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU, s 
stvarnim kazalom; cena 750 din.

V tem mesecu izidejo publikacije:
— Sl. Grčar: Gradivo o samoupravljanju in delitvi do

hodka v državnih organih,
— Zbirka predpisov o taksah. V zbirki bodo zakoni o 

upravnih, sodnih in komunalnih taksah z ustreznimi repu
bliškimi predpisi.

ZBIRKA PREDPISOV O PRISPEVKIH IN DAVKIH 
OBČANOV TER O PROMETNEM DAVKU. V tej zbirki 
bodo temelj/ii In republiški zakon o prispevkih in dav
kih občanov z opombami (er drugi predpisi, ki so v /.vezi 
z obema zakonoma. Zbirki bosta dodana tudi temeljni zakon 
prometnem davku in temeljni zakon o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic.

CZ »Uradni list SRS«



Stran 222 URADNI LIST SRS Št. 18 — 3. VI. 1963

Poslovni predmet: Gospodari s po
slovnimi prostori v družbeni lastni
ni v mestu Murska Sobota in katerih 
najemodajalec je občina Murska So
bota; vodi evidenco in register 
zgradb, poslovnih in stanovanjskih 
prostorov v občini; opravlja zade
ve po 1. in 2. odstavku 88. člena 
zakona , o stanovanjskih razmerjih; 
opravlja finančni nadzor nad poslo
vanjem hišnih svetov po 73. členu 
zakona o stanovanjskih razmerjih; 
izdeluje letne in perspektivne pro
grame stanovanjskega gospodarstva 
in poslovnih prostorov; izdeluje in
vesticijske programe za stanovanj
sko in poslovno gradnjo; opravlja 
administrativno, tehnično in finanč
no poslovanje za stanovanjski sklad 
občine Murska Sobota; financira in 
kreditira stanovanjsko in poslovno 
gradnjo s sredstvi zavoda; opravlja 
servisne posle tekočega in investi
cijskega vzdrževanja stanovanjske
ga in poslovnega fonda; izvaja eno
stavno in razširjeno reprodukcijo 
stanovanjskega gospodarstva in po
slovnih prostorov; skrbi za redno 
strokovno vzdrževanje stanovanj
skega in poslovnega fonda; opravlja 
administrativno-tolinično poslovanje 
za urejanje mestnega zemljišča ter 
opravlja še druge gospodarske na
loge s področja stanovanjskega go
spodarstva in poslovnih prostorov, 
za kar ga pooblasti skupščina obči
ne Murska Sobota.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Murska Sobota z odločbo, št. 022-11/ 
/1963-4 z dne 17. III. 1963.

V. d. direktorja: Berke Ludvik, 
ki podpisuje za zavod samostojno, 
vendar le v zadevah, ki jih opravlja 
po 20. členu uredbe o ustanavljanju 
podjetij in obrtov; Fišer Sidonija, 
računovodkinja pa skupaj z direk
torjem sopodpisuje vse finančne li
stine.

Maribor. 13. maja 1065.
Rg 7/1-1 1239

Spremembe
Okrožna gospodarska sodISČa razglaSaJoi

Besedilo: Kino podjetje, Žalec.
Izbriše se Klinc Janko in vpiše 

Zakonjšek Jože, novi honorarni ra
čunovodja.

Celje, 8. aprila 1965.
Rg II 207/3 855

Besedilo: »Slavonija«, industrija 
modne konfekcije, Osijek.

Pri prodajalni št. 36, CeHe se iz
briše poslovodja Špeglič Franc in 
vpiše Lorger Cvetka, poslovodkinja.

Celje, 13. aprila 1965.
Rg I 97/3 1160

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi
no«, Dravograd.

Vpiše se prodajalna, Celje, Ma
istrova 2, ki prodaja alkoholne in 
brezalkoholne pijače na drobno. 
Poslovodju je Poženel Anton. Po
slovno enoto je ustanovil DS podjet
ja s sklepom z dne 26. X. 1964. do
voljenje skupščine občine Celje, št. 
023-80/64-2 z dne 11. II. 1965.

Celje, 26. aprila 1965.
Rg IV 95/1 1254

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Planinka«, Ljubno ob Savinji,

Vpiše se pripojitev gostišč »Pri 
kmetu«, Luče in »Zadružnik«, Sol
čava k temu podjetju.

Vpišejo se tele poslovne enote:
Poslovalnica »Pri kmetu«, Luče 

34. Poslovodkinja je Plesnik Mari
ja;

poslovalnica »Rogovilec«, Solčava 
22. Poslovodkinja je Vidic Nežka, 
in

poslovalnica »Zadružnik«, Solča
va 18. Poslovodkinja je Čermelj 
Karolina. Poslovalnice poslujejo 
po potrjenih pravilih podjetja. Sa
mostojnih pravic nimajo.

Celje, 7. maja 1965.
Rg III 129/8 1184

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Tehno-mercator«, Celje.

Izbrišeta se računovodkinja Ko
vačič Štefka in Bratina Jože in 
vpiše Zagožen Alojz, računovodja.

Rg IV 39/5 1207

nesedilo: Gostinsko podjetje »Re
stavracija«, Senovo.

Vpiše se pripojitev Gostinskega 
podjetja »Pri mostu«, Senovo k te
mu podjetju.

Rg V 122/5 1205
Celje, 14. maja 1965.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz
bira«, Laško.

Pri poslovalnici »Gračnica« se iz
briše poslovodja Bezgovšek Jože in 
vpiše Medved Anica, poslovodkinja.

Celje, 18. maja 1965.
Rg II 92/20 1255

Besedilo: Poslovno združenje za 
trgovino, Celje. .

Vpišeta se tale nova člana zdru
ženja: Trgovsko podjetje »Veleži- 
tar«, Celje in Zavod za napredek 
gospodarstva, Celje.

Rg IV 94/5 1257

Besedilo: Lesno industrijsko pod
jetje, Slovenske Konjice.

Vpišejo se: Kovačič Franc, vodja 
splošnega sektorja, Gril Mihael, 
vodju tehničnega sektorja, Nagode 
Marjan, vodja iinančno računskega 
sektorju, Cerjak Marija, vodja ko
mercialnega sektorja in Hvala Jože, 
šef nabavnega oddelka — vsi po
oblaščenci zu podpisovanje podjet
ja v mejah pooblastil podjetja.

Rg II 68/22 1256
Celje, 19. maja 1965.

Besedilo: Komunalno podjetje,
Dobrovo.

Izbrišeta se poslovni enoti Re
stavracija »25. maj«, Dobrovo in 
mehanična delavnica, Dobrovo za
radi izločitve in prehoda na poslo
vanje dveh samostojnih delovnih 
organizacij. ,

Koper, 8. aprila 1965.
Rg I a 13/11, 12 886

Besedilo: Obrtna delavnica »Re
mont«, Idrija.

Besedilo odslej: Obrtna delavnica 
»Standard«, Idrija.

Poslovni predmet odslej: Ple
skarstvo, mizarstvo in pečarstvo.

Rg II a 40/6 1262

Besedilo: Avtopodjetje »Trans
port«, Ilirska Bistrica.

Podjetje se je konstituiralo 29.
III. 1965.

Izbriše se direktor do konstitui
ranja Štemberger Jože ter vpišeta 
Škrlj Franc, direktor in Lakota 
Marjan, vodja splošnega sektorja.

Rg II b 195/2 1267
Koper, 12. maja 1965.

Besedilo: Časopisno založniško
podjetje »Primorski tisk«, Koper.

Izbriše se Skrabar Stane in vpiše 
Kolenc Črtomir, novi direktor.

Rg Ib 215/9 1265

Besedilo: Gostinsko podjetje »So
ča«, Most na Soči.

Izbriše se direktorica Kovačič 
Antonija in vpiše Šterk Ivan. di
rektor.

Rg II a 53/14 1263
Koper, 14. maja 1965.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ku
rivo«, Kranj.

Izbriše se pooblaščenec za podpi' 
.sovanje Omersa Anton.

Ljubija,na, 15. aprila 1965.
Rg II 175/15 1098



St. -18 — 3. VI. 1965 Stran 223URADNI LIST SRS--------------- »---------

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Kočna«, Kamnik.

Izbriše se prodajalna »Preskrba«, 
Kamnik, Ulica Borisa Kidriča 14 za
radi ukinitve.

Ljubljana, 19. aprila 19(>5.
Rg III 497/6 1094

Besedilo: Steklarna, Hrastnik.
Vpiše se, da je Korbar Heda od

slej direktorica gospodarsko-račun- 
skega sektorja, ki podpisuje finanč
ne listine in da je Veršnak Dora 
odslej finančna knjigo.vodkin ia I, 
ki podpisuje v odsotnosti direktor
ja gospodarsko računskega sektor
ja.

Ljubljana, 20. aprila 1905.
Rg IV 61/16 1007

Besedilo: »Rog«, tovarna trans
portnih sredstev in izdelkov pre
cizne mehanike, Ljubljana.

Besedilo odslej: »Rog«, tovarna 
kovinskih izdelkov, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Izdela
va kovinskih izdelkov z vsemi pri
padajočimi deli in potrošni mi ma
teriali, ki so vezani z osnovnimi iz
delki, storitve na strojih in napra
vah, prodaja lastnih in drugih iz
delkov v industrijski prodajalni in 
prodaja pomožnega pot rosnega ma
teriala za lastne izdelke; stran
ska dejavnost: dajanje v zakup
lastnih izdelkov.

Ljubljana, 26. aprila 1965.
Rg II 349/23 1135

Besedilo: Kovinsko podjetje
»Unitas«, Ljubljana.

Vpišeta se Prevodnik Jože, vodja 
splošnega sektorja, ki podpisuje 
vse listine v odsotnosti direktorja 
in vodje proizvodnega sektorja in 
Košenina Marija, finančna knjigo- 
vodkinja, ki podpisuje vse' finanč
ne listine v odsotnosti računovodje.

L jubljanav 6. maja 1965.
Rg 11-262/23 1189

Besedilo: - Dimnikarsko podjetje, 
Jesenice.

Vpiše se, da je v. d. direktorja 
Soberl Leopold odslej direktor pod
jetja.

Rg I 65/5 1225

uescuiio: »Itas«, industrija trans
portnih sredstev in opreme, Kočev
je.

Poslovni predmet odslej: Izdeluje 
priklopnike in polpriklopnike, cister
ne za tekoče in prašnate materiale, 
prevozne in stabilne silose za ce
ment in druge prašnate materiale, 
betonarne, avtomešalce in druge iz

delke transporta ter gradbene me
hanizacije; popravlja svoje izdelke 
in naprave ter izdelke in naprave 
sorodnih proizvajalcev ter prodaja 
rezervne dele in gume za svoje iz
delke; kot rezervni del največ 50% 
od števila koles enega vozila.

Rg I 131/7 1234
Ljubljana, 12. maja 1965.

Besedilo: Splošno trgovsko pod
jetje »Potrošnik«, Črnomelj.

Pri »Samopostrežbi«, Črnomelj, 
Ulica Staneta Rozmana 13 je po
slovni predmet odslej takle: Proda
ja na drobno živilske in prehram
bene artikle, delikatesno in kolo
nialno blago, alkoholne in brezal
koholne pijače v zaprtih stekleni
cah, mleko in mlečne izdelke, jajca, 
lahko konfekcijo, pletenine, krat
ko blago (moško in žensko nerilo, 
nogavice), igrače, izdelke iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas, električ
ni material, žarnice, parfumerijsko 
in kozmetično blago, »gospodinjske 
potrebščine, lesne izdelke, pralne 
in čistilne praške, milo, detergente, 
izdelke iz sladkorja in kakava, sad
je. tobačne izdelke in vžigalice, 
šolske potrebščine in pisarniški 
material, suho meso, konzerve, sla
nino ter bižuteriji/.

Rg I 14/30 1231

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Murka«. Lesce.

Vpiše se poslovalnica »Šport«, 
Bled, Cesta svobode, ki prodaja na 
drobno galanterijsko i.n bazarskfl 
blago, igrače in obutev ter šport
ne potrebščine. Poslovodkinja je 
Blatnik Ivanka. Enota nima samo
stojnih pravic. Poslovno enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 14. IX. 1964. dovoljenje skup
ščine občine Radovljica, št. 023-3/ 
62-3 z dne 25. II. 1965.

Rg l 10/21 1222

Besedilo: »Novotehna«, trgovsko 
podjetje na debelo in drobno, No
vo mesto.

Vpiše se skladišče na debelo. 
Bučna vas, ki prodaja na debelo po 
potrjenih pravilih podjetja. Poslo
vodja je Klobčar Jože. Enota nima 
samostojnih pravic. Poslovno enoto 
je ustanovil DS podjetja s sklepom 
z dne 24. XII. 1964. dovoljenje 
skupščine občine Novo hiesto, št. 
023-7/65-5 z dne 5. III. 1963,

Rg I 108/21 1228
Ljubljana, V?, mafa 1965.

Besedilo: »Dolenjka«, trgovsko
podjetje na debelo in drobno, Novo 
mesto.

Pri prodajalni »Slap«, Žužemberk 
se poslovni predmet razširi še na 
prodajo na drobno pohištva, elek
trotehničnega materiala, biciklov.

šivalnih strojev in potrebščin, mo
tociklov, priklopnikov in nadomest
nih delov ter cvetlic.

Pri prodajalni »Preskrba«, Novo 
mesto. Kolodvorska 2 se poslovni 
predmet razširi še tla prodajo na 
drobno elektrotehničnega materia
la, glasbil, radijskih aparatov in 
potrebščin, pohištva, iz stroke mo
torna vozila, nadomestni deli in po
trebščine pa nadomestni deli i.n po
trebščine ter motocikli.

- Rg I 115/3? 1289 X

Besedilo: »Šmartno«, industrija
usnja, krzna, konfekcije in lahke 
obutve, Šmartno pri Litiji.

Izbriše se skladišče. Ljubljana, 
Vilharjeva 3 zaradi ukinitve.

Rg I 166/14 1278

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ga
leb«, Ljubljana.

Vpiše se prodajalna, Ljubljana, 
Rimska 9, ki prodaja na drobno 
modne, galanterijske in konfekcij
ske predmete. Poslovodkinja je 
Avbar Marija. Pinota nima samo
stojnih pravic. Poslovno enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 25. IX. 1965, dovoljenje skup
ščine občine Ljubljana-Center, št, 
023-60/65-2 z d-ne 15, III. 1965.

Rg I 55/20 * 1269

Besedilo: Komunalno podjetje
»Mestni vodovod«, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
projektiranje lastnih vodovodrvih 
naprav na teritoriju mesta Ljublja
ne ter na opravljanje storitev z 
gradbenimi stroji na račun tretjih 
oseb.

Rg VI 865/6 1276

Besedilo: »Rog«, tovarna kovin
skih izdelkov, Ljubljana.

Vpiše se, da je Markič Franc od
slej direktor obrata in da podpisu
je v odsotnosti direktorja podjetja: 
^ kri Jakob je odslej tehnični direk
tor. ki podpisuje za ta sektor in v 
odsotnosti direktorja podjetja; 
Kompare Jelka pa je odslej finanč
na direktorica.

Vpišeta se Butala Peter, komer
cialni direktor, ki podpisuje za ko
mercialni sektor in v odsotnosti fi
nančnega direktorja in Rajnar Mar
jan. šef upravnega kadrovskega od
delka, ki podpisuje za ta sektor.

Rg II 349/24 1275

Besedilo: Obrtno podjetje za
gradbene storitve »Terpeplast«, 
Ljubljana.

Podjetje se je konstituiralo 4. III. 
1965.



Stran 224 URADNI LIST SRS St. IS — 3. VI. 1965

Vpiše se, tla je direktor do kon
stituiranja Amon Hinko odslej v. 
d. direktorja.

Rg IX 1102/2 1276 a
Ljubljana,* 14. maja 1965.

Besedilo: Cestno podjetje, Dom
žale.

Podjetje se je konstituiralo 23. I. 
,1965.

Vpiše sc. da je direktor do kon
stituiranja Hribar Marko odslej di
rektor podjetja.

Rg IV 555/2 12S4

Besedilo: Mesnice, Loška dolina, 
Stari trg.

Izbriše se Perušek Angela in vpi
še Mlakar Terezija, nova računo
vodkinja.

Rg III 495/3 1283
Ljubljana, 17. maja 1965.

Besedilo: Mariborska mlekarna,
Maribor.

Pri prodajalni št. 17 v Mariboru, 
Limbuška 17 se izbriše Regvat Mar
jeta 'in vpiše Holer Slavica, nova 
poslovodkinja;

pri prodajalni št. 4 Zajtrkovalnica 
v Slovenski Bistrici. Kolodvorska 3 
se izbriše Fišinger Cecilija in vpi
še Petrič Erika, nova poslovodki
nja:

pr! prodajalni št. 6 v Mariboru, 
Ptujska 143 se izbriše Pepevnik 
Marija in vpiše First Sonja, nova 
poslovodkinja:

pri prodajalni št. 30 v Mariboru, 
Fochova ulica — trgovski paviljon 
se izbriše Kotorac Izabela in vpiše 
Kovač Milka, nova poslovodkinja;

pri prodajalni št. 33 v Mariboru, 
Razlagova 5 se iz'briše Klarič Anka 
in vpiše Fijavž Greta, nova poslo
vodkinja;

pri prodajalni zajtrkovalnici 
>Greenwich« v Mariboru, Pobrežje 
se izbriše poslovodkinja Hren Da
rinka in vpiše Vrečko Franc, poslo
vodja;

pri prodajalni št. 13 v Mariboru. 
Turnerjeva 31 se izbriše Kuzma 
Anica in vpiše Žirovnik Minka, no
va poslovodkinja;

priprodajalni št. 26 v Mariboru, 
Ptujska 55 se izbriše Salaj Jožica 
in vpiše Rojko Mara, nova poslo
vodkinja;

pri prodajalni št. 7 v Mariboru, 
Tvrševa 1 sc izbriše Vitcrnik An
tonija;

pri prodajalni št. 27 v Mariboru, 
Ulica heroja Vojka 17 se izbriše 
Farič Marija in vpiše Ploj Ljudmi
la, nova poslovodkinja;

pri prodajalni št. 28 v Mariboru, 
Ulica XIV. divizije 75 se izbriše Ro-

binšak Riju in vpiše Sorgo Katari
na, nova poslovodkinja;

pri prodajalni št. 22 v Mariboru, 
Radvanjska 92 se izbriše Lugarič 
Štefka in vpiše Krese Marija, nova 
poslovodkinja;

pri prodajalni št. 16 v Mariboru, 
Krpanova 19 se izbriše Potočnik 
Frida in vpiše Šantl Jožica, nova 
poslovodkinja;

pri prodajalni št. 2 v Mariboru, 
Kamnica 5 sc izbriše Markič Dani
ca in vpiše Mavrič Olga, nova po
slovodkinja;

pri prodajalni št. 1 v Mariboru, 
Kneza Kbclja 2 se izbriše Gobce 
Gabrijela in vpiše Žnidarič Ivanka, 
nova poslovodkinja;

pri prodajalni št. 12 v Mariboru, 
Meljska 26 sc izbriše Šoštarič Te
rezija in vpiše Pczdcvšek Helena, 
nova poslovodkinja;

pri prodajalni št. 21 v Mariboru, 
Betnavska 34 se izbriše Stadler 
Gizela in vpiše Šranc Krista, nova 
poslovodkinja, in

pri prodajalni št. 13 v. MaViboru, 
Ruška 57 se izbriše Pezdevšek He
lena in vpiše Zaverski Terezija, no
va poslovodkinja.

Maribor, 23. aprila 1965.
Rg 310/1-131 1161

Besedilo: Obrtno komunalno pod
jetje, Lendava.

Podjetje sc je konstituiralo 12. II. 
M)63.

Vpiše se, da podpisuje v. d. direk
torja Grzej Srečko odslej samostoj
no po zakonitih določbah in po sta
tutu podjetja.

Rg 237/1-7 1164

Besedilo: Veletrgovina »Kolonia- 
le«, Maribor.

Pri prodajalni št. 15 iSamopostrež
im« v Mariboru, Partizanska 7 sq 
vpiše razširitev poslovnega predme
ta še na prodajo na drobno tobač
nih izdelkov, vžigalic in potrebščin; 
knjig in muzikali j ter krme.

Pri prodajalni št. 8’»Samopostrež
ba« v Mariboru, Vrbanska 20 se 
vpiše razširitev poslovnega predme
ta še na prodajo na drobno knjig 
in muzikalij.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na drobno krme pri tehle 
prodajalnah: št. 20 »Zvezda«, Ma
ribor. Partizanska. 77, št. 21 »Koša
ki«, Maribor, šentiljska 77, št. 22 
»Pri opekarni«. Maribor. Šentilj
ska 110, št. 23 »Boč«, Maribor, Melj
ska 2, št. 24 »Melje«, Maribor, Melj
ska 57, št. 31 »Vrbanski dol«, Kam
nica 51, št. 32 »Kamnica« v Kam
nici 22. št. 33 »Mirna«, Brcsternica 
37, št. 34 »Malečnik« v Malečniku 
19, št. 35 »Nebova«, v Nebovi 6, št. 
36 »Vrtiče« v Vrtičah 7, št. 4 »Ve

ra« v Mariboru, Tyrševa 14, in pri 
prodajalni »Samopostrežba«, Dravo
grad, Trg 4. julija 46.

Rg 179/1-212 1249
Maribor, 6. maja 1965.

Besedilo: Vinogradniško-živiiio-
rejski kombinat, Ljutomer.

Izbriše se Vraz Franc in vpiše 
Slavič Jože, novi direktor, ki bo za 
podjetje podpisoval samostojno po 
zakonitih določbah in po statutu 
podjetja.

Rg 56/11-71 1246

Besedilo: Gostinsko podjetje ho
tel »Zamorec«, Maribor.

Vpiše se, da bo direktorica Musil 
Pavla podpisovala odslej samostoj
no po zakonitih določbah Ln po sta
tutu podjetja.

Rg 139/1-31 1247

Besedilo: Obilno kovinsko pod
jetje »Kovinar«, Vitanje.

Vpiše se obrdt Pohorska železar
na«. Zgornja Polskava, Ogljcnšak, 
pošta Zgornja Polskava, ki kuje in 
izdeluje poljedelsko orodje ter se 
ukvarja s stavbnim ključavničar
stvom. aluminijasto, roževinasto in 
plastično galanterijo, galvanizer- . 
stvom in splošnim kleparstvom. Po
slovodja je Sclinšek Stanko, stavb
ni ključavničar, ki podpisuje v me
jah poslovanja obrata in njegovih 
samostojnih pravic. Obrat je usta
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
t. XII. 1964. dovoljenje skupščine 
občine Slovenska Bistrica, št. 0G3y 
-23/64-3/2 z dne 28. XII. 1964. Enota 
nima samostojnih pravic.

Rg 234/II-2 1240
Maribor, 12. maja 1965.

Besedilo: Montažno podjetje »Ce
vovod«, Maribor. 1 ,

Izbriše se obratna knjigovodkinja 
Vindiš Milica ih vpiše Pitamie Mi
lan, vodja obratnega knjigovodstva, 
ki bo v odsotnosti računovodkinje 
in finančne knjigovodkinje sopod- 
pisoval z enakimi pooblastili.

Pri pro jek ti vno-konstr akcijskem 
biroju sc vpiše dipl. ing. Jovanovič 
Savo. kot glavni projektant, ki bo 
v odsotnosti vodje biroja podpiso
val z enakimi pooblastili. Vpiše se 
še, dn bo Topolovec Franc odslej 
podpisoval v odsotnosti vodje bi
roja in glavnega projektanta z ena
kimi pooblastili.

Rg 198/1-54 124,3

Besedilo: Kmetijski kombinat)
Radgona.



St. 18 — 3. VI. 1965 URADNI LIST SRS Stran 225

Pri prodajalni št. 4 v Radencih 
se izbriše Dokl Janko in vpiše 
Sčavničar Janko, novi poslovodja.

Rg 55/11-98 1245
Maribor, 13. maja 1965.

Besedilo: Časopisno in založniško 
nodjelje »Pomurski tisk«. Murska 
Sobota.

Vpiše se obrat »Kartonaža«, Mur
ska Sobota, Lendavska 1, ki se 
ukvarja s kartonažarstvom (izdelo
vanje embalaže iz papirja in pla
stičnih mas, predelovanje papirja 
in papirne konfekcije ter ofsetni 
tisk). Obratovodja je Kolar Jožef. 
Za obrat podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa 
obratovodja Kolar Jožef, vendar ta 
le v mejah poslovanja obrata in 
njegovih samostojnih pravic. Obrat 
je ustanovilo podjetje s sklepom 
DS z dne It. XII, 1964, dovoljenje 
skupščine občina Murska Sobota, št. 
023-7P64-4 z dne 25. III. 1965. Obrat 
posluje po poslovnem predmetu v 
'menu in na račun podjetja.

Maribor, 17. maja 1965.
Rg 130/1-64 1301

V prodaji je knjiga Franca Severja:

Poglavitni -pismeni akti v kazenskem postopku
Poglavitni pismeni akti v kazenskem postopku je priročnik, 

kakršnega je naša kazenska pravosodna praksa vedno pogre
šala. V petih poglavjih podaja knjiga na praktičnih primerih vse, 
kar je potrebno za sestavljanje obtožbe, sodbe L stopnje in pri
tožbe ter za petitorne vloge v izrednih postopkih. Posebno po
glavje je posvečeno sestavljanju tenorjev za kazniva dejanja iz 
posebnega dela kazenskega zakonika in za aplikacijo posameznih 
določb splošnega dela. V tem je podana obenem tudi praktična 
ilustracija samega kazenskega zakonika, lako knjiga ne bo le 
neobhodno potreben priročnik za pravnike, ki dejalajo pri jav
nih tožilstvih, pri rodiščih in v odvetništvu, marveč tudi koristno 
pomagalo za tiste, ki pri delu v gospodarskih organizacijah pri- 
hujajo v stik s kazenskimi postopki. Dobrodošla bo tudi pri štu
diju kazenskega prava, ker se abstraktne določbe zakonov veliko 
lažje in hitreje razumejo, če se pokažejo v aplikaciji na konkret
ne primere. Cena je 1850 dinarjev

CZ »URADNI LIST SRS« 
Ljubljana, Erjavčeva 15 a, p. pi 329/VI1

Besedilo: »Prehrana«, export-im- 
port, Ljubljana.

Vpiše se odkupna postaja, Velika 
Nedelja 5, ki posluje po pdslovnem 
predmetu, ki ga podrobno navajajo 
Pravila podjetja. Poslovodja je Me- 
dik Franc, ki podpisuje v mejah 
Poslovanja odkupne postaje in nje
nih samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 19. VI, 1964, dovoljenje skup
ščine občine Ormož, št. 023/17«z64 z 
dne 30. VIL 1964. Enota nima samo
stojnih pravic.

Rg 223/IV-2 1296

. Bese<]ji0. Obrtno gradbeno pod
jetje »Gradles«, Maribor.
, ^ piše se pripojitev Splošnega 
kamnoseškega podjetja, Maribor 
k temu podjetju.

Rg 5/11-55 1300

Besedilo: Trgovsko podjetje »Pc- 
rutninn«, Ptuj.
-Vpiše se obrat »Kooperacija« 

tuj. Ulica dr. Jožeta Potrča/ 4-5, ki 
Pogodbeno sodeluje z individu- 

dumi kmetijskimi proizvajalci 
dri proizvodnji, vzreji in odku- 
Pu goveje živine, prašičev, ne- 
tr,1 rxne in inic- Upravnik je Ca- 
oki Za obrat podpisujejo po-

Masčenei za podpisovanje podjetje 
^ Pa upravnik obrata Cater Dra- 
oh Ven^ar ta le v mejah poslovanj« 
vrtnin njegovih samostojnih pra- 

-Obrat jo ustanovilo podjetje 
sklepom DS z dne 13. IT. 1965. do- 

(P-.nvu' skupščine občine Ptuj,1 št 
u^-9/65-3 z dne 30. III. 1965. Obrai

posluje po poslovnem predmetu v 
imenu in na račun podjetja.

Rg 62/IV-103 1298
Maribor, 18. maja 1965.

Besedilo: Kožno antivenerični dis
panzer, Maribor.

Izbriše se Gorup Majda in vpiše 
Tretjak Marija, nova računovodki
nja. ki bo skupaj z direktorjem so- 
podpisovala vse finančne listine.

Rg 8/1-2 1307

Besedilo: »Lilet«, tovarna obutve, 
Maribor.

Vpiše se, da je v. d. direktorja 
Gorjanc Franjo odslej direktor.

Rg 206/1-55 1303
Maribor, 21. maja 1965.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodISča razglašalo:

Besedilo: Kovaška delavnica, Pol
zela, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Celje, 12. marca 1965.

Rg II 55/3 594

Besedilo: Gostinsko podjetje »Go
stilna pri mostu«, Senovo.

Zaradi pripojitve h Gostinskemu 
podjetju »Restavracija«, Senovo.

Celje, 14. maja 1965.
Rg V 111/4 1206

Besedilo: Gostišče »Papirničar«, 
. Količevo, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg II 312/3 1280

Besedilo: Gostišče »Pri Bevcu«, 
Lukovica, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg III 370/3 1281

Besedilo: Gostišče »Pri Kralja«, 
Mengeš, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg III 383/3 1282

Besedilo: Gostilna »Pri Matičku«, 
Mengeš, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg I 12/3 1277

Ljubljana, 17. maja 1965.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz
bira«, Cerkvenjak.

Zaradi pripojitve k Trgovskemu 
podjetju »Potrošnik«, Lenart v Slo
venskih goricah.

Maribor, 12. maja 1965.
Rg 211/11-34 1244

Besedilo: Splošno kamnoseško
podjetje, Maribor.

Zaradi pripojitve k Obrtnemu 
gradbenemu podjetju »Gradles«, 
Maribor.

Maribor, 18. maja 1965.
Rg 79/1-18 1299



Stran 226 URADNI LIST SRS St. 18 — 3. VI. 1965

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva občinskih skupščin razglašajo!

Besedilo: Osnovna šola, Gornja 
Radgona (Grajska cesta 3) s po
družnično šolo Spodnja Ščavnica, s 
sedežem na Spodnji Ščavnici 38 in 
s podružnično šolo v Orehovcih, s 
sedežem v Orehovem vrhu 41.

Delovno področje in naloge zavo
da: Organizira in daje osnovno 
splošno izobrazbo in vzgojo mladi
ni na območju svojega okoliša, ki 
je po zakonu dolžna obiskovati 
osnovno šlo. Ta smoter šola ures
ničuje s tem, da posreduje učencem 
predpisano učno snov in da z or
ganiziranjem raznih aktivnosti pod
pira vsestranski razvoj učenca, 
spodbuja njihove osebne zmožnosti 
in nagnjenja in jim pomaga pri iz
biri poklica; skrbi za osnovno izo
braževanje odraslih v skladu s po
sebnimi predpisi; pri uresničeva
nju vzgoje in izobraževanja šolo
obvezne mladine, se šola povezuje 
s starši otrok, sodeluje z gospo
darskimi. sindikalnimi, mladinski
mi in drugimi družbenimi organi
zacijami. s strokovnimi združenji 
in zavodi.

Ustanovitelj: ObLO Gornja Rad
gona z odločbo, št. 022-3/62-2 z dne 
26, XII. 1962. Za zadeve zavoda je 
pristojen svet za šolstvo skupščine 
občine Gornja Radgona. Zavod 
upravlja šolski odbor, ki šteje 19 
članov in upravni odbor, ki šteje 7 
članov.

Za zavod podpisujejo: Adamovič 
Ivanka, direktorica, v vseh zade
vah samostojno, Strgar Franc, pred
sednik šolskega sveta, v odsotnosti 
direktorja, v vseh zadevah samo
stojno. Suhač Nada, učiteljica, v 
odsotnosti direktorja, v vseh zade
vah samostojno in Beltram Franc, 
tajnik in računovodja sopodpisnic 
z direktorjem ali namestnikom di
rektorja vse denarne in kreditne 
listine.

Gornja Radgona, 21. aprila 1965.
št. 022-1/65-2 1012

Spremembe
Tajništva občinskih skupščin razglašajoi

Besedilo: Dijaški dom, Kamnik.
Vpiše se Nahtigal Ančko, hono

rarna računovodkinja.
Št. 022-18/65-1/6 1154

Besedilo: Zavod za izmero in ka
taster zemljišč, Kamnik.

Izbriše se računovodkinja Scmc- 
ja Anica in vpiše Nahtigal Ančka, 
honorarna računovodkinja.

Št. 022-17/65-1/6 1155
Kamnik, 5. maja 1965.

Besedilo: Zdravstveni dom dr.
Petra Držaja, Ljubljana.

Izbrišeta se Babšek Frančiška in 
dr. Brežic Danijel in vpiše Navin- 
šek Roman, šef gospod a rsko-račun- 
skega sektorja.

Vpiše se, da je računovodja Grač
ner Karel odslej pomočnik šefn go- 
spodarsko-računskega sektorja.

Ljubijana-Šiška, 29. aprila 1965.
Št. 3/7-022-8/65 1152

Zadružni register

Spreme'mbe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Opča poljoprivredna
zadruga, Vivodina — Kamanjc.

Vpiše se prodajalna. Ljubljana, 
Kajuhova 18, ki prodaja alkoholne 
pijače na drobno od l litra naprej 
čez ulico. Poslovodja je Malnarie 
Marko. Enota nima samostojnih 
pravic. Poslovno enoto je ustanovil 
DS s sklepom z dne 25. X. 1965, do
voljenje skupščine občine Ljublja- 
na-Moste-Polje, št. 023-8V64-6 z dne 
29. I. 1965.

Ljubljana, 12. maja 1965,
Za dr VI 616/1 1236

Besedilo: »Pleteks«, obrtna na
bavno prodajna zadruga pletilcev 
z o. j., Ljubljana.

Vpiše se, da je upravnik zadru
ge Brišnik Juro odslej direktor 
zadruge.

Ljubljana, 14. maja 1965.
Za dr IT 179/17 1291

Besedilo: Kmetijska zadruga,
Trebnje.

Izbriše se direktor ing. Voljč 
Branko in vpiše ing. Nemanič Slav
ko, v. d. direktorja.

Ljubljana, 17. aprila 1965.
Zadr I 108/39 1103

Razglasi sodišč

Družbeni oklici

J 253/64-14 6684
Dne 18. septembra 1965 bo ob 8. 

uri 'pri tem sodišču javna dražba 
nepremičnin vi. št. 226 k. o. Bojsno, 
ki tvori hišo z gospodarskim pos
lopjem, kar fe ocenjeno na 373.400

dinarjev, najnižji ponudek je 
186.710 din, varščina pa 37.542 din; 
vi. št. 226 k. o. Bojsno, ki sestoji iz 
parcel 28/1, njiva, 28/2, travnik, 29, 
vinograd, 30, pašnik, 33, travnik, 34, 
njiva, ocenjeno na 1,025.938 din, naj
nižji ponudek je 663.290 din, varšči
na pa je 102.594 din; vi. št. 93 k. o. 
Pišece, ki sestoji iz parcel št. 71S/I, 
pašnik, 715, travnik, 717, pašnik, 719, 
njiva, 721, pašnik, 722, njiva, 724, 
pašnik, 84/8, stavbišče, 578, travnik, 
579, vinograd in 718/2, pašnik, oce
njeno na 166.718 din, najnižji ponu
dek je tl2.154din, varščina pa je 
16.672 din; vi. št. 272, ki sestoji iz 
parcele 723, njiva, ocenjeno na 
62,140 din, najnižji ponudek je 
41.426 din, varščina pa je 6214 din; 
vi. št. 92 k. o. Pišece, ki sestoji iz 
parcel 704/3, njiva, 702/2, travnik, 
1062/2, njiva, 1064, travnik in 1062/2, 
njiva — druga polovica, ocenjeno 
na 209.139 din, najnižji ponudek je 
139.428 din, varščina pa je 20.914din. 
Parcele se lahko dražijo posamez
no ali po skupinah.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri družbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer se ne 
bodo mogle več uveljavljati glede 
nepremičnin v škodo zdražitelja. 
Siceč pa opozarjamo na dražbeni 
oklic na uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 28. maja 1965.

R 305/65 6685
V petek 30. julija 1965 bo ob 8. 

uri pri tem sodišču v sobi št. 3 pri
silna javna dražba nepremičnin vi. 
št. 193 k. o. Zg. Selce, sestoječih iz
pare. št. 118, kjer je stanovanjska 
niša z gospodarskim poslopjem in 
svinjaki ter pare. št. 115, kjer je 
leseni kozolce, vse v cenilni vred
nosti 2,304.792 din, najnižji spre
jemljiv ponudek je 2,504.792 din, 
varščina pa 230.480 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž
be, je treba priglasiti sodišču naj
pozneje pri dražbenem naroku preti 
začetkom dražbe, sicer se ne bi 
mogle več uveljavljati v škodp 
zdražitelja, ki je ravnal v dobri 
veri. Vse druge podrobnosti so raz
vidne iz družbenega oklica na urad
ni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Šmarju 
pri Jelšah, 

dne 14. maja 1965.

Oklici dedičem

O 880/64-6 26U
Pri občinskem sodišču v Maribo

ru teče zapuščinski postopek po P°' 
kojnem Zupaniču Rudolfu. S1F| 
Ivana, posestniku, roj. 17. IV. 1^'^' 
državljanu SFRJ. poročenem, stan. 
Sn. Jakobskem dolu 59, p. JnkobsK 
dol, je umrl 8. VII. 1964. Dediči do-



St. IS — 3. Vi. 1%5 URADNI LIST SRS Stran 227

clujejo na podlagi zakona; zakoniti 
dedič je tudi sin Zupanič Stanislav, 
ki živi nekje v Avstraliji in ki naj 
se v onem letu od objave tega okli
ca priglasi občinskemu sodišču v 
Mariboru, ker bomo sicer po pote
ku roka opravili obravnavo na pod
lagi izjave skrbnika, in podatkov, 
s katerimi bomo razpolagali.

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 16. februar ja 1965.

Amortizacija
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

R 143V64-4 6385
Pri tem 'sodišču je v teku posto

pek za razveljavitev čeka, št. 575831 
za znesek 200.000 din, izdanega od 
Komunalne banke, Koper, podruž
nice, Postojna, 24. Vil. 1964 predla
gatelju Babiču Ivanu, delavcu pri 
Gozdnem gospodarstvu, Postojna. 
Priglasitveni rok je 60 dni od te 
objave. \

Občinsko sodišče v Postojni, 
dne 16. marca 1965.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov

St. 02/A-2-1135/301 6656
Na podlagi pravilnika o postopku 

Pri oddajanju investicijskih objek
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63) razpisuje Zavod za 
stanovanjsko in komunalno izgrad
ijo. Maribor; Maribor, Grajska uli- 
fa 7/1 kot zastopnik stvarnega in
vestitorja sklada za šolstvo občine 
Maribor-Tezno

I. javni natečaj

ki bo 15 dni po tej objavi ob 12. 
Hr' v sejni sobi (št. 101, I. nadst.) 
Zavoda za stanovanjsko in komu- 
ii.lno izgradnjo, Maribor, Grajska 
''hca 7. Predmet natečaja je zgra
ditev 12-razredne osemletke s telo
vadnico Maribor-Tezno med Strek- 
'jevo in Prekmursko ulico. Skupna 
vrednost gradbeno-obtniških in in- 
stalacijskhi del je 550,000.000 din, 
0cl tega sama gradbena dela 170 
irdijonnv din. Ponudba mora biti 
opremljena v skladu z določbami 
. • člena cit. pravilnika. K ponudbi 
le treba priložiti varščino v višini 
1 razpisane vsote. Začetek gra

ditve je takoj po podpisu pogodbe. 
Rok dovršitve je 31. avgust 1966. 
Ponudnik se strinja o veljavposti 
ponudbenih pogojev, ki jih predpi
suje zavod. Interesenti lahko dobi
jo na vpogled gradbeno tehnično 
dokumentacijo že naslednji dan po 
razpisu pri Zavodu za stanovanjsko 
in komunalno izgradnjo, Maribor, 
Grajska ulica 7čII, soba 201, kjer 
lahko dvignejo tudi licitacijski ela
borat.

Zavod za stanovanjsko ^ 
in komunalno izgradnjo 

Maribor

6750
Na podlagi 4. člena pravilnika o 

postopku pri oddajanju investicij
skih objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8/63) razpisuje 
»Labode, tovarna perila. Novo me
sto

L javno licitacijo

za oddajo gradbenih del zgraditve 
L etape onjekta Tovarne perila 
»Labode v Ločni pri Novem mestu. 
Razpis obsega; a) zemeljska in 
gradbena dela, h) obrtniška dela, 
c) instalacije. Skupna predračun
ska vrednost objekta je 62,796.817 
dinarjev. Začetek del je takoj po 
sklenitvi pogodbe. Rok za dokon
čanje del je 31. oktober 1965. Javna 
licitacija za razpisna dela bo 22. ju
nija 1965 z začetkom ob 9. uri v 
upravi Tovarne perila »Labod«, No
vo mesto, Glavni trg 12. Ponudbe 
vložite do razpisane ure licitacije 
na isti naslov. Prednost bo imel po
nudnik. ki bo poleg primerne cene 
ponudil najkrajši rok graditve. In
vesticijsko tehnična dokumentacija 
je interesentom na razpolago od 
dneva objavljenega razpisa dalje. 
Zn vse druge pogoje razpisa velja
jo določbe citiranega pravilnika.

»Labod«, tovarna perila, 
Novo mesto

Razpisi

St. 108/1-65 6658
Akademija za likovno umetnost 

v Ljubljani razpisuje tale mesta 
akademijskih učiteljev;

— 2 mesti za slikarstvo,
— 2 mesti za kiparstvo,
— 2 mesti za grafiko,
— 1 mesto za plast, anatomijo in 

perspektivo,
— 1 mesto za metodiko in likov

no teorijo,
— 1 mesto za umetnostno zgodo

vino,
— 1 mesto za tehnologijo,
— 1 mesto za tehnološke vaje. 

Pravilno kolkovane prijave s pri

loženimi biografskimi podatki in 
z dokazili o habilitaciji in o dose
danji pedagoški praksi sprejema 
tajništvo Akademije za likovno 

umetnost v Ljubljani, Erjavčeva 23 
v 15 dneh po tej objavi. Razpis vp
ija do zasedbe delovnih mest.

Akademija

Št. 1-2/12-65 6652
Fakultetni svet filozofske fakulte

te v Ljubljani razpisuje tale de
lovna mesta:

— fakultetnega učitelja za občo 
psihologijo,

— fakultetnega učitelja za peda
goško psihologijo,

— fakultetnega učitelja za občo
sociologijo, i

— fakultetnega učitelja za klinič
no psihologijo. Interesenti za navede
na delovna mesta naj oddajo pri
jave z življenjepisom, seznam ob
javljenih del ter dela sama, tajni
štvu filozofske fakultete v Ljub
ljani, Aškerčeva 12 najpozneje 15 
dni po tej objavi.

Fakultetni svet

Št. 597/1-65 6653
Fakulteta za naravoslovje in teh

nologijo univerze v Ljubljani raz
pisuje V oddelku za kemijo

mesto rednega fakultetnega uči
telja za predmet tehnologija celu
loze in papirja. Pogoj: dipl. inženir 
kemije II. stopnje z daljšo prakso 
v tej stroki. Osebni dohoditi so do
ločeni po pravilniku. Razpis velja 
do zasedbe mesta. Pravilno kolko
vane prošnje z življenjepisom in s 
prilogami naj ponudniki vložijo v 
15 dneh od te objave na tajništvo 
fakultete, Ljubljana, Aškerčeva 9.

Fakulteta za naravoslovje 
in tehnologijo

Pozivi upnikom in dolžnikom 
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

Št. 4/65 5596
Z odločbo Krajevne skupnosti, 

Hrastnik — zgornji del, št. 23/65 z 
dne 14. IV. 1965 prenehajo pošlo- \ 
vati servisi za vzdrževanje in po
pravilo zgradb in stanovanj pri 
Krajevni skupnosti, Hrastnik — zg. 
del in se uvede postopek redne lik
vidacije. Priglasitveni rok je 30 dni 
od te objave. Prijave, ki bodo pri
spele po preteku tega roka, ne bo
do upoštevane.

Likvidacijska komisija



Stran 228 URADNI LIST SRS Št. 18 — 3. VI. 1965

5905
Po 3. členu zakona o odpravi 

okrajnih gospodarskih zbornic v 
SR Sloveniji (Uradni list 'SRS, št. 
12/65) je bila imenovana pri Go
spodarski zbornici SRS likvidacij
ska okmisija za vse 4 okrajne zbor
nice (Celje, Koper, Ljubljana in 
Maribor). Priglasitveni rok je 30 
dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene lisline
preklicujejo

Adamič Franc, Hudi konec 3. p. 
Ortnek, vojaško knjižico. 5937 

Albreht Anton, Ljubljana, Rejče
va 12, zdravstveno izkaznico. 6592 

Anžič Martin, Želimlje 27, zdrav
stveno izkaznico, št. A-057605. 6623

Arzić Muhamed, S($P »Primorje«, 
Postojna, osebno izkaznico, reg. št. 
645/57 (Bifiač, Bosna). 6659

Baranja Irena, Černelavci 63, p. 
Murska Sobota, zdravstveno izkaz
nico, št. 3166 (Slatina Radenci). 6606 

Barbo Alojz, Mali Kal 7, p. Mirna 
peč, osebno izkaznico, reg. št. 24902 
(Novo mesto). ( 6498

Begič Dragica, Ljubljana, Poduti
ška 10, zdravstveno izkaznico. 6673

Bencek Jože, Prekopa 9 a, p. Vran
sko, zdravstveno izkaznico, št. 1040 
(Žalec). 5793 a

Benko Vera, Piran, Matteotti 2, de
lovno knjižico, reg. št. 3113, ser. št. 
708958 (Piran). 5906

Bilič (Ivan) Dominika, roj. 17. III. 
1939, Ljubljana, Kidričeva 5, osebno 
izkaznico, izdano ■ v Slavonskem 
Brodu. ‘ 6544

Bistrović Vekoslav, Meljan. 61, p. 
Bednja pri Varaždinu, zdravstveno 
izkaznico, št. 022647. 6401

Blassin Drago, Lovrenc na Pohor
ju, delovno knjižico, reg. št. 100894, 
ser. št. 322562 (Ljubljana). 6389 

Bogomolec Mijo. »Gradis«, Turni
šče, p. Turnišče v Prekmurju, zdrav
stveno izkaznico, št. 326239. 6402

Borovnik Stevo, Ljubljana, Cesta 
na letališče, zdravstveno izkaznico, 
št. A-058303. 6624

Borse Franc, Šmarješke Toplice 
II. p. Šmarjeta. zdravstveno izkaz
nico, št. 312344 (Novo mesto). 6499 

Božič Vinko, Nova pekarna, Pre
valje. vojaško knjižico, izdano v 
Slatini Radencih. 6403

Bračko Franc, Maribor, Lauterje
va 1 a, osebno izkaznico, reg. štev. 
67. 6404

Brenjo Nikola, Ljubljana, Čelov/ 
ška 124/IV, osebno izkazhico, reg. 
št. 1158/58 (Nevesinje). 6526

Brulc Marija, Smolenja vas 2, p. 
Novo mesto, zdravstveno izkaznico, 
št. 299655 (Novo mesto). 6500

Brumen Marija, Maribor, Gorkega 
12, osebno izkaznico, reg. številka 
12539. 6405

Budimlič Safa, Ljubljana, Povše- 
tova 71, osebno izkaznico, reg. št. 
2386 (Postojna). 6545

Burazar Stojan, Kranj, zdravstve
no izkaznico. 6527

Butara Ivana, Cerklje 14, p. Cerk
lje ob Krki, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
272015. 5675

Celcer Maks, Maribor, Vokačeva 
8, osebno izkaznico, reg. številka 
55003. 6406

Cikamek Jože, Dol. Straža 26, p. 
Straža, zdravstveno izkaznico, štev. 
6450 (Novo mesto). 6501

Cimerleit Majda, Maribor, Mlin
ska 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
281647. 6407

Čas Viktor, Velenje, Koroška 4, 
osebno izkaznico, reg. št. 63407. 5795

Čeh Ignac, Čagova 75, p. Cerkve
njak. zdravstveno izkaznico, števil
ka 996108. - 6408

Černe Peter, Ljubljana, Rudnik 
1/11, osebno izkaznico, reg. številka 
4621. 6483

Černič Gabrijela por. Faganel, Vr
tojba 163, osebno izkaznico, reg. št. 
957 (Nova Gorica). 6625

Černivec Boris, Ljubljana, Baud- 
kova 9, delovno knjižico, številka 
323644./98215. 6546

Dakol Nada, Lakotcncc 20, osebno 
izkaznico, reg. št. 865/60 (Ljublja
na). 6547

Delija Miroslava, Ljubljana, Rej
čeva 15, osebno izkaznico, reg. št. 
47845/51 (Ljubljana). 6593

Dobnik Justina, Bezena 57, p. Ru
še, osebno izkaznico, reg. številka 
49861. 6409

Dobovičnik Jože, Velenje, Tomši
čeva 13, zdravstveno izkaznico, št. 
43092 na ime Dobovičnik Zo
ran. 5538

Dobravc Marija, Podsreda 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
C-042928. 6572

Dolenc Marija, Škofja Loka, Pu
šta! 95, osebno izkaznico, reg. štev. 
623/23. 6674

Dolinar Minka, Škofja Loka, Tra
ta SO-3, zdravstveno izkaznico, št. 
350246 (Škofja Loka) na ime Dolinar 
Iztok. 6189

Dolžan Ana, Zabreznica 33, p. Ži
rovnica, osebno izkaznico, reg. št. 
5204 (Radovljica). 6610

Duh Vinko, Ptuj, Ciril-Mctodov 
drevored 1 c, osebno izkaznico, reg. 
št. 659/37 (Ptuj). 6390

Durič Taib. Ljubljana, Titova 145, 
zdravstveno izkaznico. 6548

Eder Andrej, Jurovski dol 15. 
osebno izkaznico, reg. št. 803. 6410

»Elektra«, elektrotehnično podjet
je, Maribor, Kočevarjeva 11, evid. 
tablico za avtomobil, številka 
MB 81-81. 5939

»Elektrotehna«, Ljubljana, Par
mova 33, evid. tablico za tovorni 
avtomobil, LJ 250-54. 6626

Faletič Antonija, Livške Ravne 14, 
p. Kobarid, zdravstveno izkaznico, 
št. 026561. 6611

Falež Angela, Oglenšak 6, p. Zg. 
Polskava, delovno knjižico. 6486

Felbar Jože, Kobilje 136, p. Do
brovnik v Prekmurju, delovno knji
žico, št. 895. 6411

Felbar Jože, Kobilje 136, p. Do
brovnik v Prekmurju, pomočniško 
spričevalo mizarske stroke, izdano v 
Trbovljah 1. 1959/60. 6412

Ferlan Ivan, Maribor, Vzhodna 50, 
zdravstveno izkaznico številka 
277563. 6413

Ferš Terezija, Stara gora 21, p. 
Šentilj v Slov. goricah, osebno izkaz
nico, reg. št. 62209. 6414

Fidelj Ivan, Nova Sušica 8, p. Dol. 
Košana, osebno izkaznico, reg. št. 
11900 (Postojna). 6463

Fikfak Alojz, Dobrovo 2, p. Do
brovo v Brdih, hranilno knjižico, št. 
71, izdano od KZ »Brda«, Dobro
vo. 5600

Fink Anton, Podturen 38, p. Dol. 
Toplice, osebno izkaznico, ceg. štev. 
1155 (Novo mesto). 6502

Fluisinger Jakob, Logatinci 69, p. 
Cerkvenjak, zdravstveno izkaznico. 
Št. 521669. 6415

Fras Feliks, Hoče 5, osebno izkaz
nico, reg. št. 1496. 6416

Fras Marjan, Maribor. Šentiljska 
105, osebno izkaznico, reg. številka 
6720. 6417

Fridrih Jožica, Nadgrad, p. Oplot
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
506823. 6418

Galič (Dmitar) Luka, roj. 28. V. 
1928, Ljubljana, Vidovdanska D, 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni. ' , 6464

Gazvoda Alojz, Šentjošt 8, p. Sto
piče, zdravstveno izkaznico, številka 
303249 (Novo mesto). 6503

Gazvoda Valentina, Šentjošt 8, P- 
Stopiče, zdravstveno izkaznico, št. 
303248 (Novo mesto). 6504

Globovnik Ervin, Slov. Bistrica, 
Ljubljanska 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 31998. 6419

Globovnik Ervin, Slov. Bistrica. 
Ljubljanska 2, zdravstveno izkazni
co, št.1 318940. 6420

Globevnik Jože, Zameško 6, P- 
Šentjernej, osebno izkaznico, reg. št. 
0187 (Novo mesto). 6505

Golob Jože. .Sela 10, p. Mirna. 
Zdravstveno izkaznico, št. 285908 
(Novo mesto). 6506

Gombač Peler Ljubljana. Gosp0; 
dinjska 2, spričevalo o končani 
osemletki. , 6549



I

St. 18 — 3. VI. 1965 URADNI LIST SRS Stran 229

Gorenjak Janez, Oplotnica 24, 
zdravstveno izkaznico, štev. 377725 
(Maribor). 5541

Grabar Milan, Celje, Adamičeva 
15, zdravstveno izkaznico, številka 
421839. 6465

G raber Franc, Dvorjane 1, p, Sp. 
Duplelj, osebno izkaznico, reg. št. 
968148. 6421

GrčAr Silva, Radenci 10, p. Raden
ci. osebno izkaznico, reg. štev. 3601 
(Gor. Radgona), 6665

Gregorič Antonija, Maršiči 4,' p. 
Slovensko Gračišče, osebno izkaz
nico, reg. št. 11821 (Sežana). 6487

Grošelj Angela, Poljane 8 nad 
Škofjo Loko, zdravstveno izkaznico, 
št. 246237. 5940

Groznik (Ludvik) Nada, roj. 2. Vil. 
1946, Polje 250, p. Ljubljana-Polje, 
osebno izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 6328

Gržina Jože-Sianislav, Gornji Ze
mun 17, p. Ilirska Bistrica, osebno 
izkaznico, reg. štev. 24641 (Postoj
na): 6574

Hadovič Hali!, Maribor, Zemljiška 
58, zdravstveno izkaznico, številka 
877. 6422

Hiseni Stanka, Ljubljana, Alešcv- 
čeva 34. osebno izkaznico, reg. štev. 
254 (Postojna) in zdravstveno izkaz
nico, št. A-189897. 6550

IIobor Jožef, Pince 64, p. Lendava, 
osebno izkaznico, reg. št. 13203 (Len
dava). 5678

Konc Franc, Ljubljana, Ohirska 
15, zdravstveno izkaznico, Slevilka 
022378. 6529

Horvat Avguštin, Sp. Vrsnik 14, p. 
op. Idrija, zdravstveno izkaznico, št. 
109831 (Koper) in delovno knjižico, 
reg. št. 1022, ser. št. 138824 (Cukb- 
vec). 5941

Hotko Jože, Mali Obrež 19, p. Do
bova pri Brežicah, vojaško knjiži- 
no- 3602

Hozjan Marija, Dol. Bistrica 129, 
P- Crenšovci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanju, številka 
5^3040. 5603
. Hribar
izkaznico,
‘Jana).

Kristina, Vevče 56. osebno 
reg. štev. 49271/31 (Ljub- 

6594
Hribar Mari ja. Lož 88. p: Stari trg 

Pri Ložu, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanju številka °49763, • 6675

Hriberšek Ida, Iločko Pohorje 16, 
P- Hoče, osebno izkaznico, reg. štev. 
H90. 6425
, Humar Janko, Ljubljana, Vodni- 
°va 116, odločbo o nesposobnosti 

r‘! službo v JLA, št. 301, izdano v 
l" bi Jani. 6330

tMvec Stanislava, Maribor, Pari- 
n.0 komune 11, zdravstveno izkuz- 

1Co- št. 249180. 6424
J^movič Osman, Ljubljana, Za- 
^8/57 (kljSn° izkaZniC°’ reg6627

Ivančič Ivan, Kamno 66, p. Koba
rid, osebno izkaznico, reg. št. 56609 
(Tolmin). 5737

Ivankovič Marija, Maribor, Panon
ska 9, osebno izkaznico, reg. številka 
14691. 6425

Jalšovec Franjo, »Slovenija ceste«, 
gradbišče, Ljubno, zdravstveno iz
kaznico, 'št. 403897 na ime Jalšovec 
Milka. 6613

Jelenc Franc, Šmokuč 45, p. Ži
rovnica, zdravstveno izkaznico, št. 
347337. 6575

Jerkovič Peter, Cestno podjetje, 
Maribor, Sokolska 42 a, delovno 
knjižico, reg. št. 10, ser. št. 943002 
(Zenica). 5798

Jerotič Mihajlo, Maribor, Soška 11, 
osebno izkaznico, reg. št. 11320, 6426 

Jemc Ana, Vi krče 28, p. Medvode, 
zdravstveno izkaznico, štev. 308070 
(Novo mesto). 6307

Jovrcmov Blagoj, Ljubljana, Ru
ska 7, osebno izkaznico, reg. št. 659 
(Kočani). 6531

Jcvšnik (Franc) Kristina, roj. 24. 
XI. 1947, Senovo 184, osebno izkaz
nico, izdano v Krškem. 6351

Jovič Cedomir, »Graditelj«, Rib
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
5623. ^ 5912

Jurančič Janez, Vumpah 19, p. Du
plek, zdravstveno izkaznico, štev. 
290627. 6427

Jurišič Marjan, Virovitica, Gajeva 
27, zdravstveno izkaznico. 6628 

Jurše Ana, Ljubljana. Vide Pro
ga rčc v e 37. osebno izkaznico, reg. 
št. 5964 (Ljubljana) in zdravstveno 
izkaznico. 6t. 40831. 6532

Justin Danica, Begunje, zdravstve
no izkaznico. 6629

Karba Rudolf, Maribor, Krpanova 
29, osebno izkaznico, reg. številka 
71612. 6428

Kavšek Julij, Črnomelj, Pod smre
ko 4, osebno izkaznico, reg. št. 1202 
(Črnomelj). 5647

Kerč Zvonka, Vir, Kol iška 7, de
lovno knjižico, izdano v Domža
lah. 6532

Kcrce Viktorija, Ljubljana, Kole- 
zijska 36, preklic o izgubljeni oseb
ni izkaznici, reg. št. 1/59 (Lenart v 
Slov. goricah) objavljen v »Uradnem 
listu LRS«, št. 9/63 z dne 4. IV'. 
1963, ker sc je našla. 6595

Ketiš Srečko, Selnica ob Dravi 58, 
vojaško knjižico, izdano v Maribo- 
nu 6429

Klemenc Marija, Unec 85, z d ra v- 
stveno izkaznico, št. 1103 (Cerkni
ca). 6614

KlemeiVčič Terezija, Gor. Težka 
voda 13, p. Stopiče, zdravstveno iz
kaznico, štev. 303023 (Novo me
sto). 6508

Kmetijsko posestvo »Barje«, Ljub
ljana, Dolenjska 47, evid. tablico za 
tovorni avtomobil, številka L J 
281-81. 6630

Knez Andjelko, »Tehnogradnje«, 
Maribor, Strma 10, zdravstveno iz
kaznico, št. 580413. 1 6430

Kocbek Jože. Vodole 13, p. Maleč
nik, osebno izkaznico, reg. številka 
437. 6431

Kocjančič Marija. Rov išče 48. p. 
Studenec, delovno knjižico, reg. št. 
471. 5758

Kodele Jožef, Budanje 86. p.' Vi
pava. oisebno izkaznico, reg. štev. 
28536 (Gorica). 5799

V prodaji je izpopolnjena brošura z naslovom

Zbirka predpisov 
o graditvi investicijskih objektov

Poleg uvoda je v brošuri objavljenih še 24 republiških 
in zveznih predpisov med njimi republiški zakon o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni Ist LRS, št 5/65) in pravil
niki, objavljeni v »Uradnem listu LRS«, št 8/63; dalje je 
v brošuri objavljen tudi temeljni zakon o graditvi investi
cijskih objektov. Na koncu brošure je doda n n še karta 
seizmičnih področij SR Slovenije, objavljene v »Uradnem 
listu SRS«, št 16V63. Prav zaradi zbranega gradiva o gra
ditvi investicijskih objektov, priporočamo brošuro tako 
upravnim organom kot tudi gospodarskim organizacijam s 
področja gradbeništva, saj jim bo prepotreben pripomoček 
pri njihovem vsakdanjem delu.

Cena brošuri je 600 din.
CZ »URADNI LIST SRS«
Ljubljana, Erjavčeva IS n 

p. p. 379/VII



Stran 230 URADNI LIST SRS St. 18 — 3. VI. 1965

Kodrič Rafael. Pristava 14,*p. Pod
bočje. osebno izkaznico, reg. štev. 
49256 (Krško). 6488

Kokal Frane, Črna vas 222, oseb
no izkaznico, reg. štev. 1192 (Or
mož). 6553

Kolar Josip, »Granit/. Maribor, 
Prežihova ulica, zdravstveno izkaz
nico, št. 10297. 6432

Kolarič Franc, Markovci pri Ptu
ju 33 osebno izkaznico, reg. štev. 
7487 (Ptuj). 6665

Kolenc Slavka, Odrga 3, p. 1 reb- 
nje, osebno izkaznico, reg. št. 4160 
(Trebnje). 5800

Kondič Slavka, Akademski kole
gij, Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 6554

Konjedic Erna, Maribor, Ašker
čeva 12, osebno izkaznico, reg. štev. 
2597. / 6433

Košuta Anton, Koper, Prečna 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
083551. 6649

Kramarič Antonija, Novo mesto, 
Nad mlini 8. osebno izkaznico, reg. 
št. 3424 (Črnomelj). 6509

Kranjc Marija, Zamarkova 15, p. 
Lenart v Slov. Goricah, osebno iz
kaznico,,reg. št. 265, 6434

Kreka Dušan, Maribor, Pobreška 
38/10, osebno izkaznico, reg. številka 
293. 6435

Krese Mihaela, Ljubljana, Trg re
volucije 2, osebno izkaznico, reg. št. 
331554 (Beograd). 6676

Kukovič (Ivan) Pavel, roj. 5. 1. 
1946, Ljubljana, Matjaževa 2, oseb
no izkaznico, izdano v Celju. 6677

Kuželj (Vid) Rudi, roj. 1. XI. 1945, 
Ljubljana, Vojkova 34, osebno iz
kaznico, izdano v Novem Maro
fu. 6533

Kvar Franc. Hvaletinci 12, p. Vi- 
tomarci. zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, številka 
448817. 6489

Leban Anton. Žabče 13, p. Tolmin, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 020588. 6108

Lehman Vladislav, »Rade Konoart, 
Jesenice, zdravstveno izkaznico, št. 
34235. / 6617

Leskovar Alojz, Maribor, Krčevin
ska 63, zdravstveno izkaznico, štev. 
064574. 6436

Leskovar Cecilija, Oplotnica 10. 
zdravstveno izkaznico, številka 
515715. 6437

Lešnik Agata, Zimica 31, p. Ko
rena, osebno izkaznico, reg. številka 
51291. 6438

Lopir Miše, Koper, Istrska 29, 
zdravstveno izkaznico, številka 
01573. ■"> 6576

l/ovinčič Marica, Ilirska Bistrica. 
Nikola Tesla 4, osebno izkaznico, 
reg. št. 26919. 6667

Lovrenčič Anica, »Novoteks«, No
vo mesto, zdravstveno izkaznico, št. 
359099 (Murska Sobota). 6510

Lunder Ciril, Češnjice 31, p. Mo
ravče, osebno izkaznico, reg, .štev. 
19677 (Kamnik). .6534

Lunežnik Martin, Frajham 5, p. 
Šmartno na Pohorju, evid. tablico za 
motor, št. MB 18-678. . 6668

Lužar Neža, Novo mesto, Šmihel- 
sku 22, zdravstveno izkaznico, štev. 
301312 (Novo mesto). 6511

Magajna Terezija, Ljubljana, Ce
lovška 113. osebno izkaznico, reg. št. 
30 (Celje). 6631

Maček Marjana, Ljubljana, Tol
minska 8, zdravstveno izkaznico, št. 
230035. 6466

Majdič Jože, Ljubljana, Murnova 
5, osebno izkaznico, reg. številka 
1398 (Kranj). 6535

Makivič Mirko, Gorišnica, p. Dom
žale, delovno knjižico, štev. 795061/ 
/3850. 6396

Marinovič Miodrag, Maribor, Vo
jašniška 12, vojaško knjižico, izda
no v Svetozarevu. 6439

Markeljc Jože, Zavinek 15, p. 
Škocjan, delovno knjižico, številka 
175/36 (Škocjan). 6512

Markovič Drago, Maribor, Be
ograjska 49, zdravstveno izkaznico, 
št. 060382. 6440

Matko Alojz, Ljubljana, Poljan
ska 59, zdravstveno izkaznico in de
lovno knjižico. 6555

Matovič Elica, Tolmim, Gregorči
čeva 16, osebno izkaznico, reg. štev. 
68001 (Celje). 6150

Mauko Ignac, Kranj, Gorenjesav- 
ska 28, zdravstveno izkaznico, štev. 
031590. 6536

Mave Jože, Tržič. Pot na Zali rovt 
2, zdravstveno izkaznico, številka 
282245. 6577

Medja Janez, Bohinjska Bistrica 
224, evid. tablico »preizkušnja«, št. 
3-603. 6632

»Mercator«, Ljubljana, poslovna 
enota, Litija, štampiljko z bese
dilom: »Mercator« Ljubljana —
poslovna enota Litija. 6597

Merčnik Antonija, Gor. Radgona, 
Jurkovičeva 13, zdravstveno izkaz
nico, št. 246681. 6578

Mežki Demal, Ljubljana, Glavar
jeva 35, zdravstveno izkaznico. 6633

Mihevc Berta por. Trbovšek, Sv. 
Ana 17. p. Ščavnica, zdravstveno iz
kaznico, »t. 926376. 6441

Miklavčič Anton, Irča vas 6, p. 
Novo mesto, pomorsko knjižico, št. 
1625, izdano od Luška kapitanije v 
Kopru. 6513

Miklavčič Ivanka, Ljubljana. Bo
horičeva 10, zdravstveno izkazni
co. 6634

Mikloška Franjo, Maribor, Iztoko
va 22. osebno izkaznico, reg. štev. 
127. " 6442

Močnik Marjetka, Ljubljana, Mo
še Pijada 34, zdravstveno izkazni
co. 6557

Mohorko Justina, Maribor, Lenin
grajska 20, osebno izkaznico, reg. št. 
35851. 6443

Mršnik Ivan, Zarečica 4. p. Ilir
ska Bistrica, osebno izkaznico, reg. 
št. 27076. 6579

Murgelj Marija roj. Matko, Lavri
ca 78, p. Šjcofljica, osebno izkaznico, 
reg. št. 24706 (Novo mesto). 6467

Muršec Milan, Grmlja 10, p. Tr
novska vas. osebno izkaznico, reg. 
št. 10900 in zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, š-tevilka 
437921, 5681

Mušič Vladimir, Ljubljana, Roz
manova 2. zdravstveno izkaznico, št. 
302051. 6635

Napotnik Marija, Radegunda 6, p. 
Mozirje, zdravstveno izkaznico kme
tijskega. zavarovanja, številka 
184915. . . 5802

Novak Alojzija, Bršlin 16, p. No
vo mesto, osebno izkaznico, reg. št. 
16427 (Novo mesto). 6514

Novak Janez, Vrhovci 114, p. 
Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 6636

Okunović Begu, SGP »Primorje«, 
Koper, zdravstveno izkaznico, štev. 
349060. 6580

Oman Jože, Sora 29, p. Medvode, 
zdravstveno izkaznico, številka 
044718. 6468

Omejc Boža, Šentvid 19, zdrav
stveno izkaznico. 6469

Oven Franc, Goričane 2, p. Med- 
vpfle, osebno izkaznico, reg. štev. 
25161 (Ljubljana). 6598

Pajk Ljtjdmila, škrjanče 2, p. 
Mirna, zdraivstveno izkaznico, štev. 
284225 (Novo mesto). 6515

Pajnič Rada, Ljubljana, Tržaška 
39, osebno izkaznico, reg. št. 3555 
(Ljubljana). 6678

Pangeršič Štefan, Bohinjska Bi
strica 176, zdravstveno izkaznico, 
št. 261585. ' 5608

Parašuh Janez, Ljubija 17. p. Mo
zirje, osebno izkaznico, reg. štev. 
23826 (Celje). 5547

Puro Igor, Ljubljana, Ljubeljska 
22, zdravstveno izkaznico, številka 
17045. 6470

Paukovič Bernarda, Sostro 32, 
zdravstveno izkaznico, 6471

Pauman Anton, Podova 53, p. Ra
če, osebno izkaznico, reg. številka 
14223. 6444

Pavlovič Franc, Koper, Zlatičeva 
11, zdravstveno izkaznico, št. 840960 
(Pula). 6391

Pelci Ivan, Bišečki vrh, p. Trnov
ska vas,,osebno izkaznico, reg, štev. 
35489 in zdravstveno izkaznico, št- 
836513. 5944



St. 19 - 3. VI. 1965 URADNI LIST SRS Stran 231

Rer Andrej, Dramlja 31, p. Stara 
vas ob Sotli, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
267700. 5803

Perme Vladimir, Ljubljana, Na 
jami 14. osebno izkaznico, reg. štev. 
79120 (Ljubljana). 6599

Peršak Leo, Maribor, Heroja Šer
cerja 30, osebno izkaznico, reg. št. 
85& 6445

Perše Andrej, Gorenja vas 36, p. 
Kanal, zdravstveno izkaznico, štev. 
676010. 6581

Peterlin (Anton) Ana, roj. 20. VII. 
1897, Preserje 17, osebno izkaznico, 
izdano v Domžalah. 6358

Petrič Jože, Kranj. Medetova I, 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
207020. 5609

Petrič Anton, Ljubljana, Poljska 
pot. zdravstveno izkaznico, številka 
028157. 6539

Petrovič Ivan, Maribor, Lahova 1. 
zdravstveno izkaznico, številka 
924195. 6446

Pezdirc Julij, Gradac 22, p. Gra
dac v Belokrajini, zdravstveno iz
kaznico, št. 497600. 5717

Piletič Jože, Novo mesto, Krista
nova 12,' osebno izkaznico, reg. št. 
421 (Novo mesto). 6516

Pintar Stane, Kočevje, Podgorska 
7, zdravstveno izkaznico, št. 654420 
na ime Pintar Elica. ' 5764

Pirjevec Olga, Izola, Smrekarje
va 41, zdravstveno izkaznico, štev. 
742603 (Koper). 6318

Pokeržnik Ivan, Rošpoh 5, p. 
Kamnica, osebno izkaznico, reg. št. 
36639. 6147

Polenik Vinko, Raduše, p. Slovenj 
Gradec, osebno izkaznico, reg. št. 
26478 (Slovenj Gradec). 5718

Povšc Alojz, Šentjanž 16, zdrav
stveno izkaznico, št. 582561. 6637

Požar Tanja. Ljubljana, Cankar
jeva 2, spričevalo I. in 2. letnika 
ekonomske srednje šole. 6472 

Prikl Regina, Maribor. Miklošiče
va 33, zdravstveno izkaznico, štev. 
381306. 6448

Primc Matija, Irča vas 41, p. Novo 
mesto zdravstveno izkaznico, štev. 
301517 (Novo mesto). 6517

Pristovšck Frančiška, Topolšica 
30. osebno izkaznico, reg. št. 1367 
(Šoštanj). / 5719

Radman Jare, GP »Obnova«, Izola, 
zdravstveno izkaznico, številka 
357479. 6493

Radmanovič Julijana, Dolga vas 
59. p. Kočevje, zdravstveno izkazni
co. št. 232310 (Kočevje). 6600

Rangus Jože. Gor. Vrhpolje 39. p. 
Šentjernej, zdravstveno izkaznico, 
št. 314125 (Novo mesto). 6518

Rebec Anton. Pekarna Postojna, 
zdravstveno izkaznico, številka 
762948. - 5655

Rek Antonija, Maribor, Maistrova 
10. osebno izkaznico, reg. številka 
58870- 6449

Repe Aleš, Ljubljana-Polje 152, 
vojaško knjižico. 6560

Roča Ante, Ljubljana, Celovška 
121, osebno izkaznico, reg. št. 9101 
(Šibenik). 6679

Rodič Drago, Črnuče 175, osebno 
izkaznico, reg. št. 2362 (Predor). 6639 

Rogelj Jože, Kranj, Benediktova 8, 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
245853. 6582

Ros Matija, Vučja vas 4, Križevci 
pri Ljutomeru, osebno izkaznico, 
reg. št. 7362 (Ljutomer) in zdravstve
no izkaznico št. 410988 (Murska So
bota). 5918

Sabol Stjepan, Ljubljana, Litijska 
cesta, barake, osebno izkaznico, reg. 
št. 1736 (Čakovec). 6561

Sadar (Jože) Franc, roj. 6. IX. 1936, 
Velike Češnjice tl, osebno izkazni
co, izdano v Ljubljani. 6562

Savšek Jakob, P ono viče 16. p. Sa
vn, osebno izkaznico, reg. št. 7398 
(Litija) in potrdilo o znanju promet
nih predpisov za moped. 6680

Scottu Alojzija, Izola. Aškerčeva t, 
zdravstveno izkaznico, št. 70632 (Lož
nica). 6395

Sekirnik Milka, Hotel »Pošta«. Ro
gaška Slatina, osebno izkaznico, reg. 
št. 275. , 6113

Selan Angela, Ljubljana, Splitska 
8, osebno izkaznico, reg, štev. 46598 
(Ljubljana). 6640

Seleš Breda, Koper, Stritarjeva 10. 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 6384

Sep Katarina, Ruše 277, zdravstve
no izkaznico, št, 384836. 6430

Sertič (Luka) Milan, roj. 12. V. 
193*. Ljubljana, Ulicu Majke Jugo
viča 4, preklic o izgubljeni osebni 
izkaznici, izdani v Koprivnici, ob
javljen v »Uradnem listu SRS«, št. 
13/65, ker se je našla. 6536

Setnikar Ludvik, Selnica 5. p. Pol
hov Gradec potrdilo o znatjju pro
metnih predpisov za moped. 6563 

Sever Jožef, Pečarovci 122, Mač
kovci, osebno izkaznico, reg. štev. 
54527 (Murska Sobota). 5807

Sieberer Marija, Ljubljana, Poko
pališka 48, osebno izkaznico, reg, 
št. 28015 (Ljubljana). 6564

Simčič Marija, Miren 555, zdrav
stveno izkaznico, št. 676961. 6585

Simonič Franc, Ješenca 1, p. Ra
če, osebno izkaznico, reg. številka 
1138. 6451

Sitar Bogdan, Šmihel 69, p. Novo 
mesto, osebno izkaznico, reg. štev. 
2677 (Novo mesto). 6519

Skarlovuik Angela, Gor. Dolič 
42 a. p. Mislinja, zdravstveno izkaz
nico, št. 366678. 5766

Smolej Janez, Tržič, Pot na Zali 
rovt 2. osebno izkaznico, reg. štev. 
4009 (Kranj). 6586

Subotič Franc. Novake 4. p. Polj
čane, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 6587

Sorko Viktor, Maribor, Majeričeva 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
004977. „ 6452

Staniša Ivana, Šmihel 19, p. Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, štev. 
301579 (Novo mesto). 6520

Staniša Zdenka, Šmihel 19, p. No
vo mesto, zdravstveno izkaznico, št. 
301580 (Novo mesto). 6521

Stojkovič Bori voj, Ljubljana, Štu
dentsko naselje, diplomo srednje 
tehniške šole tekstilne stroke, št. 
22/56/87. 6557

Strmčnik Ivan, Podgorje 15. p. 
Slovenj Gradec, osebno izkaznico, 
reg. št, 29489 (Slovenj Gradec). 5808

Strniša Franc, Gaber pri Semiču 
14, p. Semič, osebno izkaznico, reg. 
Št. 21785 (Novo mesto). 6588

•Sustič ing. Vilko, Ljubljana, Sve- 
tosavska 18, zdravstveno izkaznico, 
št. 142583. 6601

Svetlin Ivan, Ljubljana, Poljan
ska 28, zdravstveno izkaznico. 6641 

Sakunjič Abdija, Koper, Cankar
jeva ulica, zdravstveno izkaznico, 
št. 25834. 6589

Senica Franc. Meniška vas 27, p. 
Dol. Toplice, zdravstveno izkaznico, 
št. 306099 (Novo mesto). 6522

Šimenc Marija, Vižmarje 185, 
zdravstveno izkaznico. 6473

Šitnik Andrej, Kapele 42, osebno 
izkaznico, reg, številka 2155 (Bre
žice). 5723

Škof Marjan, Vrbovci 30, p. Ljub
ljana, osebno izkaznico, reg. štev. 
1285/()0 (Ljubljana). 6474

Škof Marjeta, Ljubljana, Fabiani
jeva 47, zdravstveno izkaznico, štev. 
159030 na ime Škof Gregor. 6565 

Škulj Angela, Kočevje, Kolodvor
ska 21, osebno izkaznico, reg. štev. 
383/60 (Ribnica). 5985

Škvarča (Cveto) Drago, roj. 23. X. 
I94S, Črnuče 19 c, osebno izkaznico, 
izdano v Ljubljani in potrdilo o zna
nju prometnih predpisov za mo
ped. 6642

Šlebinger Peter, Maina 1, p. Ju- 
rovski dol, zdravstveno izkaznico, 
"št. 978446. 5521

Šmit Mira, Škofja Loka, Blaževa 
3, osebno izkaznico, reg. štev. 547 
(Škpfja Loka). 6643

Šrunc Hejla, Maribor, Prešernova 
27, zdravstveno izkaznico, številka 
890077, 6453

Šribar Sonja, Ljubljana, Tržaška 
53 a, zdravstveno izkazniico. 6644 

Štern Dana, Ljubljana, Kamhogo- 
riška 6, zdravstveno izkaznico. 6566 

Štrbac Božo, Ljubljana, Ob Ljub
ljanici. osebno izkaznico, reg. štev. 
3882 (Bos. Krupa) in zdravstveno iz
kaznico, št. 17372, 6681

štular Marija, Ljubljana. Titova 
262, spričevalo 2. in 3. letnika eko
nomske srednje šole. 6476

Šuber Milan, Križ 26, zdravstveno 
izkaznico, št. 139136. 6475



Stran 252 St. 18 — 3. VI. 1963URADNI LIST SRS

Šuligoj Alojz, Kanalski vrh 15, p. 
Kanal pri Gorici, osebno izkaznico, 
reg. st. 33595 (Nova Gorica). 6621

Tehovnik Marija, roj. 31. 111. 1890, 
Rakovnik 30, p. Medvode, osebno 
izkaznico, izdano v Ljubljani. 6645

Tekavc Marko, Ljubljana, Rozma
nova ulica, delovno knjižico. 6646

Telič Rajko, Žerovnica 39, p. Gra
hovo pri Cerknici, osebno izkaznico, 
reg. št. 1082 (Cerknica). 5947

Temcnt Ivan, Rošnja 49, p. Starše, 
zdravstveno izkaznico, številka 
524523. 6454

Terbos Oto, Lirpbuš 80, osebno iz
kaznico, reg. št. 15092. 6455

Tcrčič Alojz, Orehovec 1, p. Pri- 
stva pri Mestinju, osebno izkazni
co, reg. št. 94111 (Celje). 5948

Teršek Vera, Razbor 37, p. Loka 
pri Zidanem mostu, zdravstveno iz
kaznico, št. 294193. 6669

Tokič Anton, >Tehnogradnje«, Ma
ribor, Strma 10, zdravstveno izkaz
nico, reg. št. 705131. 6456

Tomplak Fric, Velenje, Jenkova 6, 
vojaško knjižico. 6397

»Transjug«, mednarodna špedici
ja, Reka, filiala, Ljubljana, carinski 
dokument UCD, št. 2751, izdan 23. 
II. 1965 in carinsko fakturo inolife- 
ranta »Techna«, Gorizia, št. 3102 z 
dne 26. 1. 1965, naslovljeno na uvoz
nika »Adriacommcrccc, Koper za 
vrednost Lit 2,688.786. 5920

Tratar Martina, Maribor, Franko
lovska 1, zdravstveno izkaznico, št. 
937784. 6457

Tratnik Marija, Ljubljana, Jarška 
26, zdravstveno izkaznico. 6602

Trefalt Franjo, JZ, podjetje za ob
novo prog, Ljubljana, Medvedova 
2. zdravstveno izkaznico, številka 
664088. 6647

Tričić Mehmed, Ljubljana, Svc- 
tosavska 26, zdravstveno izkaznico, 
št. 23073. 6682

Trknič Jurij, Studence, p. Hrast
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
597. 6494

Turk Anton, Mali log 59, p. Loški 
potok, osebno izkaznico, reg. štev. 
15532 (Kočevje). 5533

Udovč Martin, Zajčji vrh 2, p. Sto
piče, zdravstveno izkaznico, številka 
280904 (Novo mesto). 6523

Ulanic Ivanka, Vižmarje 56, zdrav
stveno- izkaznico. 6477

Umek Drago, Podgorje 135, p. Slo
venj Gradec, e vid. tablico, številka 
MB 15-732. 6115

Unger Franc. Sladki vrh 32, p. Zg. 
Velka, zdravstveno izkaznico, štev. 
310933. 6458

Vasilič Rozalija, Maribor, Maje
ričeva 7/11, osebno izkaznico, reg. 
št. 33580. 6459

Vdovič Terezija, Maribor, Rad
vanjska 28, osebno izkaznico, reg. 
št. 27414. 5724

Verstovšek Igor, Ljubljana, spri
čevalo I. in lil. letnika Tehniške 
srednje šole, elektro stroke v Ljub
ljani. 6538

Vilič Alija, Samski dom, Br.šlin, 
delovno, knjižico, št. 5254 (Velika 
Kladuša, Bosna). 6524

Vimpolšek Amalija, Nova Gorica, 
Erjavčeva 5, zdravstveno izkaznico, 
št. 685601. 6651

Vindišar Pavel, Zgornji Kašelj 9, 
osebno izkaznico, reg. štev. 112568 
(Ljubljana). 6603

Vizlar Brane, Vižmarje 202, oseb
no izkaznico, reg. št. 114306 (Ljub
ljana). 6478

Vodičar Jolanda, Črnomelj, Loka, 
zaključno spričevalo trgovske stro
ke, št. 46/47. 6479

Vodušek Viktor, Visole 19, p. Zg. 
Ložnica, zdravstveno izkaznico, št; 
005587. 6460

Vogrič Stanislav, Ljubljana, Sva- 
bičeva 3, osebno izkaznico, reg. št. 
137840 (Ljubljana). 6480

Vojnov ing. Zoran, Hrastnik 294, 
vojaško knjižico. 6495

Wcindorfer Janez, Krog 70, p. 
Murska Sobota, vojaško knjiži
co. 6670

Zadravec Ivan, Križevci v Prek
murju 11, zdravstveno izkaznico, št. 
393552. 6496

Zajc Jože, Reka, Tucoviča ulica 4, 
zaključno spričevalo ključavničar
ske stfoke. 6683

Zamljen Vinko, Golice 15, osebno 
izkaznico, reg. številka 13528 (Kam
nik). 6604

Zorko Janez, Ižakovci 113, p. Bel
tinci, vojaško knjižico. 6398

Zorko Marija, Arnovo selo 3, p. 
Artiče, zdravstveno izkaznico kme
tijskega zavarovanja, štev. 269291 
(BrčŽice), 5337

Zupančič Alojz. Velika vas 6, p. 
Leskovec pri Krškem, osebno izkaz
nico, reg. št. 460/39 (Krško). 6399

Zupanič Franjo,!Maribor, Murno
va 13, zdravstveno izkaznico, štev. 
227636. 6461

Zupanič Matija, Ljubljana, Vod
nikovo naselje 17, osebno izkaznico, 
reg. št. 59180 (Maribor). 6648

Zvviliak Ivana. Ljubljana, Poljan
ska 22, osebno izkaznico, reg. štev. 
56410/51 (Ljubljana). 6567

Žagar (Anton) Zvonko, roj. 10. II. 
1948, Ljubljana, Tabor 7, osebno iz
kaznico, izdano v Ljubljani. 6605

Zebre Dušan, Ljubljana, Carja 
Dušana 18, zdravstveno izkaznico, št. 
149287. 6568

Žerjav Srečo, Semedela, Rozmano
va 4/3, p. Koper, zdravstveno izkaz
nico, št. 731590. 6591

Žlender Franc, Maribor, Meljska 
50, (pri Kosiju Jožetu), osebno izkaz
nico, reg. št. 62815. 6462

Žmitek Franc, Bohinjska Bela 54, 
zdravstveno izkaznico, številka 
132532. 6497

Žnidaršič Branka, Ljubljana, Štu
dentsko naselje, indeks filozofske 
fakultete, univerze v Ljublja
ni. 6481

Zura Ivan, Gotna vas 49, p. Novo 
mesto, zdravstveno izkaznico, štev. 
304123 (Novo mesto). 6525

Izdali smo prečiščeno besedilo

zakona
o splošnem upravnem postopku

ki je bil objavljen v »Uradnem listu SFRJ« 
z uvodom in s stvarnim kazalom.

Cena je 750 din. »Uradni list SRS«, Ljubljana
Erjavčeva 15 a 
p. p. 379/VI1

Izdala »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurafl — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


